
33. Mistrzostwa Polski na dystansach

TOMASZÓW MAZ. 26-28 października 2018

500 m kobiet 

Miej Para/TorZawodnik Rocznik Klub Wynik

Klasyfikacja dystansu

Num StrataPunkty Info

Data: 18-10-26

RP: 38.78 ZIOMEK Kaja MKS Cuprum Lubin Salt Lake City (USA) 02/03/18

1  35    Kaja ZIOMEK 97 MKS Cuprum Lubin 39.56   8/Z 39.560

2  3    Andżelika WÓJCIK 96 AZS AWF Katowice 39.97   8/W 0.4139.970

3  22    Karolina BOSIEK 00 KS Pilica Tomaszów Mazowiecki 40.044   9/W 0.4840.040

4  40    Natalia CZERWONKA 88 MKS Zagłębie Lubin 40.045   9/Z 0.4840.040

5  59    Martyna BARAN 01 WTŁ Stegny Warszawa 41.77   7/Z 2.2141.770

6  2    Aleksandra KAPRUZIAK 96 AZS AWF Katowice 41.91   1/W 2.3541.910

7  60    Maja PŁOŃCZYK 01 WTŁ Stegny Warszawa 42.06   6/Z 2.5042.060

8  25    Olga KACZMAREK 99 KS Pilica Tomaszów Mazowiecki 42.25   4/Z 2.6942.250

9  56    Marta DOBROWOLSKA 02 UKS Sparta Grodzisk Mazowiecki 42.31   6/W 2.7542.310

10  24    Natalia JABRZYK 01 KS Pilica Tomaszów Mazowiecki 42.397   7/W 2.8342.390

11  58    Iga WOJTASIK 00 UKS Viking Elbląg 42.399   5/W 2.8342.390

12  52    Kaja GAJEWSKA 01 UKS Orlica Duszniki Zdrój 42.80   5/Z 3.2442.800

13  41    Klaudia LORENC 01 SKŁ Górnik Sanok 43.73   2/W 4.1743.730

14  10    Joanna HAJDUK 99 Fundacja ŁiSW Legia Warszawa 43.93   4/W 4.3743.930

15  46    Alicja FADEREWSKA 02 UKS 3 Milanówek 44.37   3/Z 4.8144.370

16  48    Klaudia SZYMAŃSKA 99 UKS 3 Milanówek 45.39   2/Z 5.8345.390

17  38    Victoria URIZAR-ROJAS 99 MKS Korona Wilanów 47.81   1/Z 8.2547.810

18  26    Daria KOPACZ 02 KS Pilica Tomaszów Mazowiecki 68.76   3/W 29.2068.760

Starter: Jacek Oporski (Warszawa)

Start: 16:04

Temp: 12.8°C - Wilgotność: 39 % - Lód: -4.3°C

Koniec: 16:16

Sędzia Główny Zawodów: Edward Koźma (Sanok)

TOMASZÓW MAZ. 2018 Przygotowanie i pomiar czasu: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel.pl

DNS-nie wystartował, DNF-nie ukończył, DQ-dyskwalifikacja,PR- rekord życiowy

Druk: 18-10-26 16:48:57www.pzls.pl



Wyniki w parach

33. Mistrzostwa Polski na dystansach

TOMASZÓW MAZ. 26-28 października 2018

500 m kobiet 

Tor Numer Imię i Nazwisko Rocznik Klub Wynik (Ranking)Para

RP: 38.78 ZIOMEK Kaja MKS Cuprum Lubin Salt Lake City (USA) 02/03/18

2 Aleksandra KAPRUZIAK 96 AZS AWF Katowice (SLK) 41.91 (6)1 W

38 Victoria URIZAR-ROJAS 99 MKS Korona Wilanów (MAZ) 47.81 (17)Z

11.50 (11.50)

41.91 (30.40)"

100m

500m

KAPRUZIAK Aleksandra

12.62 (12.62)

47.81 (35.18)"

100m

500m

URIZAR-ROJAS Victoria

41 Klaudia LORENC 01 SKŁ Górnik Sanok (PDK) 43.73 (13)2 W

48 Klaudia SZYMAŃSKA 99 UKS 3 Milanówek (MAZ) 45.39 (16)Z

11.69 (11.69)

43.73 (32.04)"

100m

500m

LORENC Klaudia

12.26 (12.26)

45.39 (33.13)"

100m

500m

SZYMAŃSKA Klaudia

26 Daria KOPACZ 02 KS Pilica Tomaszów Mazowiecki (LDZ) 68.76 (18)3 W

46 Alicja FADEREWSKA 02 UKS 3 Milanówek (MAZ) 44.37 (15)Z

11.85 (11.85)

1:08.76 (56.90)"

100m

500m

KOPACZ Daria

11.90 (11.90)

44.37 (32.46)"

100m

500m

FADEREWSKA Alicja

10 Joanna HAJDUK 99 Fundacja ŁiSW Legia Warszawa (MAZ) 43.93 (14)4 W

25 Olga KACZMAREK 99 KS Pilica Tomaszów Mazowiecki (LDZ) 42.25 (8)Z

11.97 (11.97)

43.93 (31.95)"

100m

500m

HAJDUK Joanna

11.41 (11.41)

42.25 (30.84)"

100m

500m

KACZMAREK Olga

58 Iga WOJTASIK 00 UKS Viking Elbląg (WMZ) 42.39 (11)5 W

52 Kaja GAJEWSKA 01 UKS Orlica Duszniki Zdrój (DOL) 42.80 (12)Z

11.27 (11.27)

42.39 (31.11)"

100m

500m

WOJTASIK Iga

11.49 (11.49)

42.80 (31.31)"

100m

500m

GAJEWSKA Kaja

56 Marta DOBROWOLSKA 02 UKS Sparta Grodzisk Mazowiecki (MAZ) 42.31 (9)6 W

60 Maja PŁOŃCZYK 01 WTŁ Stegny Warszawa (MAZ) 42.06 (7)Z

11.58 (11.58)

42.31 (30.72)"

100m

500m

DOBROWOLSKA Marta

11.42 (11.42)

42.06 (30.64)"

100m

500m

PŁOŃCZYK Maja

TOMASZÓW MAZ. 2018 Przygotowanie i pomiar czasu: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel.pl

DNS-nie wystartował, DNF-nie ukończył, DQ-dyskwalifikacja,PR- rekord życiowy

Druk: 18-10-26 17:22:20www.pzls.pl



24 Natalia JABRZYK 01 KS Pilica Tomaszów Mazowiecki (LDZ) 42.39 (10)7 W

59 Martyna BARAN 01 WTŁ Stegny Warszawa (MAZ) 41.77 (5)Z

11.73 (11.73)

42.39 (30.66)"

100m

500m

JABRZYK Natalia

11.46 (11.46)

41.77 (30.30)"

100m

500m

BARAN Martyna

3 Andżelika WÓJCIK 96 AZS AWF Katowice (SLK) 39.97 (2)8 W

35 Kaja ZIOMEK 97 MKS Cuprum Lubin (DOL) 39.56 (1)Z

10.96 (10.96)

39.97 (29.01)"

100m

500m

WÓJCIK Andżelika

10.79 (10.79)

39.56 (28.76)"

100m

500m

ZIOMEK Kaja

22 Karolina BOSIEK 00 KS Pilica Tomaszów Mazowiecki (LDZ) 40.04 (3)9 W

40 Natalia CZERWONKA 88 MKS Zagłębie Lubin (DOL) 40.04 (4)Z

1.11 (11.11)

16:16:58.08

100m

500m

BOSIEK Karolina

1.22 (11.22)

16:16:58.08

100m

500m

CZERWONKA Natalia

Start: 16:04

Temp: 12.8°C - Wilgotność: 39 % - Lód: -4.3°C

Koniec: 16:16 Starter: Jacek Oporski (Warszawa)

Sędzia Główny Zawodów: Edward Koźma (Sanok)

TOMASZÓW MAZ. 2018 Przygotowanie i pomiar czasu: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel.pl

DNS-nie wystartował, DNF-nie ukończył, DQ-dyskwalifikacja,PR- rekord życiowy

Druk: 18-10-26 17:22:20www.pzls.pl



33. Mistrzostwa Polski na dystansach

TOMASZÓW MAZ. 26-28 października 2018

500 m kobiet

 Miejsce Para/Tor Nazwisko i imię Rocznik  Klub Wynik

Młodzieżowe Mistrzostwa Polski

Numer Strata

RP: 38.78 ZIOMEK Kaja MKS Cuprum Lubin Salt Lake City (USA) 02/03/18

1  35    Kaja ZIOMEK 97 MKS Cuprum Lubin 39.56 8/Z PB

2  3    Andżelika WÓJCIK 96 AZS AWF Katowice 39.97 8/W 0.41 PB

3  2    Aleksandra KAPRUZIAK 96 AZS AWF Katowice 41.91 1/W 2.35 PB

4  10    Joanna HAJDUK 99 Fundacja ŁiSW Legia Warszawa 43.93 4/W 4.37 PB

5  38    Victoria URIZAR-ROJAS 99 MKS Korona Wilanów 47.81 1/Z 8.25 PB

Sędzia Główny Zawodów: Edward Koźma (Sanok)Start: 16:04

Temp: 12.8°C - Wilgotność: 39 % - Lód: -4.3°C

Koniec: 16:16

TOMASZÓW MAZ. 2018 Przygotowanie i pomiar czasu: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel.pl

DNS-nie wystartował, DNF-nie ukończył, DQ-dyskwalifikacja,PR- rekord życiowy

Druk: 18-10-28 10:42:04www.pzls.pl



33. Mistrzostwa Polski na dystansach

TOMASZÓW MAZ. 26-28 października 2018

500 m mężczyzn 

Miej Para/TorZawodnik Rocznik Klub Wynik

Klasyfikacja dystansu

Num StrataPunkty Info

Data: 18-10-26

RP: 34.42 WAŚ Artur RKS MARYMONT Warszawa Salt Lake City (USA) 22/11/15

1  7    Artur WAŚ 86 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole 35.55   13/W 35.550

2  13    Artur NOGAL 90 Fundacja ŁiSW Legia Warszawa 35.77   12/Z 0.2235.770

3  42    Piotr MICHALSKI 94 SKŁ Górnik Sanok 35.86   13/Z 0.3135.860

4  34    Damian ŻUREK 99 KS Pilica Tomaszów Mazowiecki 36.60   10/W 1.0536.600

5  17    Sebastian KŁOSIŃSKI 92 GKS Stoczniowiec Gdańsk 36.713   12/W 1.1636.710

6  5    Gaweł OFICJALSKI 98 AZS AWF Katowice 36.716   11/Z 1.1636.710

7  15    Marcin BACHANEK 96 GKS Stoczniowiec Gdańsk 37.12   10/Z 1.5737.120

8  16    Dawid BURZYKOWSKI 97 GKS Stoczniowiec Gdańsk 37.33   9/W 1.7837.330

9  20    Jan ŚWIĄTEK 98 GKS Stoczniowiec Gdańsk 37.53   11/W 1.9837.530

10  61    Raman MIAHCHYLAU 00 WTŁ Stegny Warszawa 37.76   7/Z 2.2137.760

11  29    Wiktor GRZYBEK 00 KS Pilica Tomaszów Mazowiecki 38.00   7/W 2.4538.000

12  11    Marek KANIA 99 Fundacja ŁiSW Legia Warszawa 38.01   8/Z 2.4638.010

13  32    Jakub PIOTROWSKI 00 KS Pilica Tomaszów Mazowiecki 38.29   8/W 2.7438.290

14  12    Mateusz KANIA 98 Fundacja ŁiSW Legia Warszawa 38.38   6/Z 2.8338.380

15  44    Piotr NAŁĘCKI 00 SKŁ Górnik Sanok 38.49   5/W 2.9438.490

16  51    Sebastian JANICKI 98 UKS Błyskawica Domaniewice 38.54   9/Z 2.9938.540

17  4    Marcel DRWIĘGA 97 AZS AWF Katowice 38.63   6/W 3.0838.630

18  39    Mikołaj JABŁOŃSKI 00 MKS Korona Wilanów 38.98   2/W 3.4338.980

19  33    Oskar ŚLUSARSKI 01 KS Pilica Tomaszów Mazowiecki 39.29   4/W 3.7439.290

20  36    Michał GRZYB 99 MKS Cuprum Lubin 39.43   4/Z 3.8839.430

21  45    Szymon ZEGAROWICZ 02 SKŁ Górnik Sanok 40.24   2/Z 4.6940.240

22  14    Krzysztof PODSIADŁO 99 Fundacja ŁiSW Legia Warszawa 40.52   5/Z 4.9740.520

23  37    Wojciech GUTOWSKI 03 MKS Cuprum Lubin 41.35   1/W 5.8041.350

Starter: Jaromir Radke (Tomaszów Maz.)

Start: 16:41

Temp: 12.8°C - Wilgotność: 39 % - Lód: -5.7°C

Koniec: 16:59

Sędzia Główny Zawodów: Edward Koźma (Sanok)

TOMASZÓW MAZ. 2018 Przygotowanie i pomiar czasu: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel.pl

DNS-nie wystartował, DNF-nie ukończył, DQ-dyskwalifikacja,PR- rekord życiowy

Druk: 18-10-26 17:01:51www.pzls.pl



Wyniki w parach

33. Mistrzostwa Polski na dystansach

TOMASZÓW MAZ. 26-28 października 2018

500 m mężczyzn 

Tor Numer Imię i Nazwisko Rocznik Klub Wynik (Ranking)Para

RP: 34.42 WAŚ Artur RKS MARYMONT Warszawa Salt Lake City (USA) 22/11/15

37 Wojciech GUTOWSKI 03 MKS Cuprum Lubin (DOL) 41.35 (23)1 W

11.49 (11.49)

41.35 (29.86)

100m

500m

GUTOWSKI Wojciech

39 Mikołaj JABŁOŃSKI 00 MKS Korona Wilanów (MAZ) 38.98 (18)2 W

45 Szymon ZEGAROWICZ 02 SKŁ Górnik Sanok (PDK) 40.24 (21)Z

11.03 (11.03)

38.98 (27.95)

100m

500m

JABŁOŃSKI Mikołaj

10.88 (10.88)

40.24 (29.36)

100m

500m

ZEGAROWICZ Szymon

33 Oskar ŚLUSARSKI 01 KS Pilica Tomaszów Mazowiecki (LDZ) 39.29 (19)4 W

36 Michał GRZYB 99 MKS Cuprum Lubin (DOL) 39.43 (20)Z

10.75 (10.75)

39.29 (28.54)

100m

500m

ŚLUSARSKI Oskar

10.92 (10.92)

39.43 (28.51)

100m

500m

GRZYB Michał

44 Piotr NAŁĘCKI 00 SKŁ Górnik Sanok (PDK) 38.49 (15)5 W

14 Krzysztof PODSIADŁO 99 Fundacja ŁiSW Legia Warszawa (MAZ) 40.52 (22)Z

10.65 (10.65)

38.49 (27.84)

100m

500m

NAŁĘCKI Piotr

11.11 (11.11)

40.52 (29.41)

100m

500m

PODSIADŁO Krzysztof

4 Marcel DRWIĘGA 97 AZS AWF Katowice (SLK) 38.63 (17)6 W

12 Mateusz KANIA 98 Fundacja ŁiSW Legia Warszawa (MAZ) 38.38 (14)Z

10.79 (10.79)

38.63 (27.84)

100m

500m

DRWIĘGA Marcel

10.59 (10.59)

38.38 (27.79)

100m

500m

KANIA Mateusz

29 Wiktor GRZYBEK 00 KS Pilica Tomaszów Mazowiecki (LDZ) 38.00 (11)7 W

61 Raman MIAHCHYLAU 00 WTŁ Stegny Warszawa (MAZ) 37.76 (10)Z

10.34 (10.34)

38.00 (27.66)

100m

500m

GRZYBEK Wiktor

10.19 (10.19)

37.76 (27.57)

100m

500m

MIAHCHYLAU Raman

TOMASZÓW MAZ. 2018 Przygotowanie i pomiar czasu: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel.pl

DNS-nie wystartował, DNF-nie ukończył, DQ-dyskwalifikacja,PR- rekord życiowy

Druk: 18-10-26 17:22:49www.pzls.pl



32 Jakub PIOTROWSKI 00 KS Pilica Tomaszów Mazowiecki (LDZ) 38.29 (13)8 W

11 Marek KANIA 99 Fundacja ŁiSW Legia Warszawa (MAZ) 38.01 (12)Z

10.66 (10.66)

38.29 (27.63)

100m

500m

PIOTROWSKI Jakub

10.51 (10.51)

38.01 ( 27.50)

100m

500m

KANIA Marek

16 Dawid BURZYKOWSKI 97 GKS Stoczniowiec Gdańsk (POM) 37.33 (8)9 W

51 Sebastian JANICKI 98 UKS Błyskawica Domaniewice (LDZ) 38.54 (16)Z

10.36 (10.36)

37.33 (26.97)

100m

500m

BURZYKOWSKI Dawid

10.51 (10.51)

38.54 (28.03)

100m

500m

JANICKI Sebastian

34 Damian ŻUREK 99 KS Pilica Tomaszów Mazowiecki (LDZ) 36.60 (4)10 W

15 Marcin BACHANEK 96 GKS Stoczniowiec Gdańsk (POM) 37.12 (7)Z

10.20 (10.20)

36.60 ( 26.40)

100m

500m

ŻUREK Damian

10.42 (10.42)

37.12 ( 26.70)

100m

500m

BACHANEK Marcin

20 Jan ŚWIĄTEK 98 GKS Stoczniowiec Gdańsk (POM) 37.53 (9)11 W

5 Gaweł OFICJALSKI 98 AZS AWF Katowice (SLK) 36.71 (6)Z

10.42 (10.42)

37.53 (27.11)

100m

500m

ŚWIĄTEK Jan

9.99 (9.99)

36.71 (26.72)

100m

500m

OFICJALSKI Gaweł

17 Sebastian KŁOSIŃSKI 92 GKS Stoczniowiec Gdańsk (POM) 36.71 (5)12 W

13 Artur NOGAL 90 Fundacja ŁiSW Legia Warszawa (MAZ) 35.77 (2)Z

10.23 (10.23)

36.71 (26.48)

100m

500m

KŁOSIŃSKI Sebastian

9.85 (9.85)

35.77 (25.92)

100m

500m

NOGAL Artur

7 Artur WAŚ 86 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole (OPL) 35.55 (1)13 W

42 Piotr MICHALSKI 94 SKŁ Górnik Sanok (PDK) 35.86 (3)Z

9.60 (9.60)

35.55 (25.95)

100m

500m

WAŚ Artur

9.96 (9.96)

35.86 ( 25.90)

100m

500m

MICHALSKI Piotr

Start: 16:41

Temp: 12.8°C - Wilgotność: 39 % - Lód: -5.7°C

Koniec: 16:59 Starter: Jaromir Radke (Tomaszów Maz.)

Sędzia Główny Zawodów: Edward Koźma (Sanok)

TOMASZÓW MAZ. 2018 Przygotowanie i pomiar czasu: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel.pl

DNS-nie wystartował, DNF-nie ukończył, DQ-dyskwalifikacja,PR- rekord życiowy

Druk: 18-10-26 17:22:50www.pzls.pl



33. Mistrzostwa Polski na dystansach

TOMASZÓW MAZ. 26-28 października 2018

500 m mężczyzn

 Miejsce Para/Tor Nazwisko i imię Rocznik  Klub Wynik

Młodzieżowe Mistrzostwa Polski

Numer Strata

RP: 34.42 WAŚ Artur RKS MARYMONT Warszawa Salt Lake City (USA) 22/11/15

1  5    Gaweł OFICJALSKI 98 AZS AWF Katowice 36.716 11/Z 1.16 PB

2  15    Marcin BACHANEK 96 GKS Stoczniowiec Gdańsk 37.12 10/Z 1.57 PB

3  16    Dawid BURZYKOWSKI 97 GKS Stoczniowiec Gdańsk 37.33 9/W 1.78 PR

4  20    Jan ŚWIĄTEK 98 GKS Stoczniowiec Gdańsk 37.53 11/W 1.98 PB

5  11    Marek KANIA 99 Fundacja ŁiSW Legia Warszawa 38.01 8/Z 2.46 PB

6  12    Mateusz KANIA 98 Fundacja ŁiSW Legia Warszawa 38.38 6/Z 2.83 PB

7  51    Sebastian JANICKI 98 UKS Błyskawica Domaniewice 38.54 9/Z 2.99 PB

8  4    Marcel DRWIĘGA 97 AZS AWF Katowice 38.63 6/W 3.08 PB

Sędzia Główny Zawodów: Edward Koźma (Sanok)Start: 16:41

Temp: 12.8°C - Wilgotność: 39 % - Lód: -5.7°C

Koniec: 16:59

TOMASZÓW MAZ. 2018 Przygotowanie i pomiar czasu: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel.pl

DNS-nie wystartował, DNF-nie ukończył, DQ-dyskwalifikacja,PR- rekord życiowy

Druk: 18-10-28 10:42:29www.pzls.pl



33. Mistrzostwa Polski na dystansach

TOMASZÓW MAZ. 26-28 października 2018

3000 m kobiet 

Miej Para/TorZawodnik Rocznik Klub Wynik

Klasyfikacja dystansu

Num StrataPunkty Info

Data: 18-10-26

RP: 4:02.12 BACHLEDA-CURUŚ Katarzyna LKS PORONIEC Salt Lake City (USA) 15/11/13

1  1    Magdalena CZYSZCZOŃ 95 AZS AWF Katowice 4:18.46   7/W

2  22    Karolina BOSIEK 00 KS Pilica Tomaszów Mazowiecki 4:18.48   7/Z 0.0243.080

3  23    Karolina GĄSECKA 99 KS Pilica Tomaszów Mazowiecki 4:32.93   6/Z 14.47

4  25    Olga KACZMAREK 99 KS Pilica Tomaszów Mazowiecki 4:44.58   4/Z 26.1247.430

5  24    Natalia JABRZYK 01 KS Pilica Tomaszów Mazowiecki 4:48.18   6/W 29.7248.030

6  2    Aleksandra KAPRUZIAK 96 AZS AWF Katowice 4:52.89   1/W 34.4348.815

7  55    Aniela DYMISZKIEWICZ 97 UKS Prolube Elbląg 4:56.78   2/W 38.32

8  41    Klaudia LORENC 01 SKŁ Górnik Sanok 4:57.24   3/Z 38.7849.540

9  56    Marta DOBROWOLSKA 02 UKS Sparta Grodzisk Mazowiecki 4:59.99   3/W 41.5349.998

10  10    Joanna HAJDUK 99 Fundacja ŁiSW Legia Warszawa 5:03.27   5/Z 44.8150.545

11  46    Alicja FADEREWSKA 02 UKS 3 Milanówek 5:06.35   4/W 47.8951.058

12  48    Klaudia SZYMAŃSKA 99 UKS 3 Milanówek 5:13.10   5/W 54.6452.183

13  53    Aleksandra GLAMKOWSKA 97 UKS Orlica Duszniki Zdrój 5:14.01   2/Z 55.55

Starter: Jaromir Radke (Warszawa)

Starter: Jaromir Radke (Tomaszów Maz.)

Start: 17:41

Temp: 12.8°C - Wilgotność: 39 % - Lód: -5.7°C

Koniec: 18:00

Sędzia Główny Zawodów: Edward Koźma (Sanok)

TOMASZÓW MAZ. 2018 Przygotowanie i pomiar czasu: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel.pl

DNS-nie wystartował, DNF-nie ukończył, DQ-dyskwalifikacja,PR- rekord życiowy

Druk: 18-10-26 18:06:10www.pzls.pl



Wyniki w parach

33. Mistrzostwa Polski na dystansach

TOMASZÓW MAZ. 26-28 października 2018

3000 m kobiet 

Tor Numer Imię i Nazwisko Rocznik Klub Wynik (Ranking)Para

RP: 4:02.12 BACHLEDA-CURUŚ Katarzyna LKS PORONIEC Salt Lake City (USA) 15/11/13

Aleksandra KAPRUZIAK 96 AZS AWF Katowice (SLK) 4:52.89 (6)1 W

21.65 (21.65)

55.97 (34.32)

1:31.89 (35.92)

2:09.98 (38.08)

2:49.68 (39.70)

3:30.48 (40.79)

4:11.63 (41.15)

200m

600m

1000m

1400m

1800m

2200m

2600m

KAPRUZIAK Aleksandra

4:52.89 (41.26)3000m

Aniela DYMISZKIEWICZ 97 UKS Prolube Elbląg (WMZ) 4:56.78 (7)2 W

Aleksandra GLAMKOWSKA 97 UKS Orlica Duszniki Zdrój (DOL) 5:14.01 (13)Z

23.06 (23.06)

1:00.83 (37.76)

1:39.26 (38.43)

2:18.11 (38.84)

2:57.42 (39.31)

3:37.38 (39.96)

4:17.21 (39.82)

200m

600m

1000m

1400m

1800m

2200m

2600m

DYMISZKIEWICZ Aniela

4:56.78 (39.57)3000m

23.90 (23.90)

1:02.96 (39.05)

1:43.43 (40.46)

2:24.85 (41.42)

3:06.46 (41.61)

3:48.22 (41.75)

4:31.04 (42.81)

200m

600m

1000m

1400m

1800m

2200m

2600m

GLAMKOWSKA Aleksandra

5:14.01 (42.97)3000m

Marta DOBROWOLSKA 02 UKS Sparta Grodzisk Mazowiecki (MAZ) 4:59.99 (9)3 W

Klaudia LORENC 01 SKŁ Górnik Sanok (PDK) 4:57.24 (8)Z

22.21 (22.21)

58.79 (36.58)

1:36.01 (37.21)

2:15.41 (39.40)

2:54.94 (39.52)

3:36.29 (41.35)

4:17.77 (41.47)

200m

600m

1000m

1400m

1800m

2200m

2600m

DOBROWOLSKA Marta

4:59.99 (42.22)3000m

22.18 (22.18)

58.39 (36.20)

1:36.82 (38.43)

2:15.21 (38.38)

2:55.19 (39.98)

3:35.69 (40.49)

4:16.36 (40.66)

200m

600m

1000m

1400m

1800m

2200m

2600m

LORENC Klaudia

4:57.24 (40.88)3000m

TOMASZÓW MAZ. 2018 Przygotowanie i pomiar czasu: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel.pl

DNS-nie wystartował, DNF-nie ukończył, DQ-dyskwalifikacja,PR- rekord życiowy

Druk: 18-10-26 18:06:46www.pzls.pl



Alicja FADEREWSKA 02 UKS 3 Milanówek (MAZ) 5:06.35 (11)4 W

Olga KACZMAREK 99 KS Pilica Tomaszów Mazowiecki (LDZ) 4:44.58 (4)Z

22.55 (22.55)

58.56 (36.01)

1:36.39 (37.83)

2:16.39 (40.00)

2:57.06 (40.67)

3:39.21 (42.14)

4:22.59 (43.38)

200m

600m

1000m

1400m

1800m

2200m

2600m

FADEREWSKA Alicja

5:06.35 (43.76)3000m

21.48 (21.48)

55.97 (34.49)

1:32.51 (36.53)

2:09.54 (37.02)

2:47.68 (38.14)

3:26.38 (38.69)

4:05.87 (39.48)

200m

600m

1000m

1400m

1800m

2200m

2600m

KACZMAREK Olga

4:44.58 (38.71)3000m

Klaudia SZYMAŃSKA 99 UKS 3 Milanówek (MAZ) 5:13.10 (12)5 W

Joanna HAJDUK 99 Fundacja ŁiSW Legia Warszawa (MAZ) 5:03.27 (10)Z

22.43 (22.43)

58.37 (35.93)

1:36.42 (38.04)

2:16.94 (40.52)

2:59.73 (42.79)

3:43.43 (43.70)

4:28.02 (44.59)

200m

600m

1000m

1400m

1800m

2200m

2600m

SZYMAŃSKA Klaudia

5:13.10 (45.08)3000m

21.93 (21.93)

57.53 (35.60)

1:35.91 (38.38)

2:15.21 (39.30)

2:56.53 (41.31)

3:38.66 (42.12)

4:21.39 (42.73)

200m

600m

1000m

1400m

1800m

2200m

2600m

HAJDUK Joanna

5:03.27 (41.88)3000m

Natalia JABRZYK 01 KS Pilica Tomaszów Mazowiecki (LDZ) 4:48.18 (5)6 W

Karolina GĄSECKA 99 KS Pilica Tomaszów Mazowiecki (LDZ) 4:32.93 (3)Z

21.18 (21.18)

54.81 (33.62)

1:29.91 (35.10)

2:07.01 (37.10)

2:45.66 (38.64)

3:25.89 (40.23)

4:06.51 (40.62)

200m

600m

1000m

1400m

1800m

2200m

2600m

JABRZYK Natalia

4:48.18 (41.67)3000m

20.48 (20.48)

53.74 (33.26)

1:27.83 (34.08)

2:02.81 (34.98)

2:38.63 (35.81)

3:15.98 (37.35)

3:54.20 (38.21)

200m

600m

1000m

1400m

1800m

2200m

2600m

GĄSECKA Karolina

4:32.93 (38.73)3000m

Magdalena CZYSZCZOŃ 95 AZS AWF Katowice (SLK) 4:18.46 (1)7 W

Karolina BOSIEK 00 KS Pilica Tomaszów Mazowiecki (LDZ) 4:18.48 (2)Z

21.15 (21.15)

53.31 (32.16)

1:25.99 (32.67)

1:59.96 (33.97)

2:34.38 (34.42)

3:09.25 (34.86)

3:43.79 (34.54)

200m

600m

1000m

1400m

1800m

2200m

2600m

CZYSZCZOŃ Magdalena

4:18.46 (34.67)3000m

20.01 (20.01)

51.71 (31.69)

1:24.71 (33.00)

1:58.78 (34.06)

2:33.15 (34.37)

3:08.38 (35.23)

3:43.84 (35.46)

200m

600m

1000m

1400m

1800m

2200m

2600m

BOSIEK Karolina

4:18.48 (34.64)3000m

Start: 17:41

Temp: 12.8°C - Wilgotność: 39 % - Lód: -5.7°C

Koniec: 18:00 Starter: Jaromir Radke (Warszawa)

Starter: Jaromir Radke (Tomaszów Maz.)

Sędzia Główny Zawodów: Edward Koźma (Sanok)

TOMASZÓW MAZ. 2018 Przygotowanie i pomiar czasu: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel.pl

DNS-nie wystartował, DNF-nie ukończył, DQ-dyskwalifikacja,PR- rekord życiowy

Druk: 18-10-26 18:06:47www.pzls.pl



33. Mistrzostwa Polski na dystansach

TOMASZÓW MAZ. 26-28 października 2018

3000 m kobiet

 Miejsce Para/Tor Nazwisko i imię Rocznik  Klub Wynik

Młodzieżowe Mistrzostwa Polski

Numer Strata

RP: 4:02.12 BACHLEDA-CURUŚ Katarzyna LKS PORONIEC Salt Lake City (USA) 15/11/13

1  2    Aleksandra KAPRUZIAK 96 AZS AWF Katowice 4:52.89 1/W 34.43 PB

2  55    Aniela DYMISZKIEWICZ 97 UKS Prolube Elbląg 4:56.78 2/W 38.32 PR

3  10    Joanna HAJDUK 99 Fundacja ŁiSW Legia Warszawa 5:03.27 5/Z 44.81 PB

4  53    Aleksandra GLAMKOWSKA 97 UKS Orlica Duszniki Zdrój 5:14.01 2/Z 55.55 PB

Sędzia Główny Zawodów: Edward Koźma (Sanok)Start: 17:41

Temp: 12.8°C - Wilgotność: 39 % - Lód: -5.7°C

Koniec: 18:00

TOMASZÓW MAZ. 2018 Przygotowanie i pomiar czasu: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel.pl

DNS-nie wystartował, DNF-nie ukończył, DQ-dyskwalifikacja,PR- rekord życiowy

Druk: 18-10-28 10:42:48www.pzls.pl



33. Mistrzostwa Polski na dystansach

TOMASZÓW MAZ. 26-28 października 2018

5000 m mężczyzn 

Miej Para/TorZawodnik Rocznik Klub Wynik

Klasyfikacja dystansu

Num StrataPunkty Info

Data: 18-10-26

RP: 6:16.84 SZYMAŃSKI Jan LKS Poroniec Poronin Calgary (CAN) 01/12/17

1  21    Adrian WIELGAT 93 GKS Stoczniowiec Gdańsk 6:47.86   5/W

2  9    Patryk WÓJCIK 90 AZS Zakopane 6:49.46   4/W 1.60

3  50    Artur JANICKI 98 UKS Błyskawica Domaniewice 6:50.50   5/Z 2.64

4  18    Szymon PALKA 97 GKS Stoczniowiec Gdańsk 6:56.45   4/Z 8.59

5  31    Mateusz OWCZAREK 97 KS Pilica Tomaszów Mazowiecki 6:57.95   2/Z 10.09

6  32    Jakub PIOTROWSKI 00 KS Pilica Tomaszów Mazowiecki 7:10.02   3/Z 22.1643.002

7  8    Radosław JAKUBSKI 97 AZS Zakopane 7:29.19   2/W 41.33

8  6    Michał OSTASZEWSKI 95 AZS AWF Katowice 7:47.83   3/W 59.97

9  45    Szymon ZEGAROWICZ 02 SKŁ Górnik Sanok 7:59.77   1/W 71.9147.977

Starter: Jacek Oporski (Warszawa)

Starter: Jacek Oporski (Tomaszów Maz.)

Start: 18:27

Temp: 12.8°C - Wilgotność: 39 % - Lód: -5.7°C

Koniec: 18:46

Sędzia Główny Zawodów: Edward Koźma (Sanok)

TOMASZÓW MAZ. 2018 Przygotowanie i pomiar czasu: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel.pl

DNS-nie wystartował, DNF-nie ukończył, DQ-dyskwalifikacja,PR- rekord życiowy

Druk: 18-10-26 18:53:59www.pzls.pl



Wyniki w parach

33. Mistrzostwa Polski na dystansach

TOMASZÓW MAZ. 26-28 października 2018

5000 m mężczyzn 

Tor Numer Imię i Nazwisko Rocznik Klub Wynik (Ranking)Para

RP: 6:16.84 SZYMAŃSKI Jan LKS Poroniec Poronin Calgary (CAN) 01/12/17

Szymon ZEGAROWICZ 02 SKŁ Górnik Sanok (PDK) 7:59.77 (9)1 W

22.04 (22.04)

57.61 (35.57)

1:35.25 (37.63)

2:13.32 (38.06)

2:51.87 (38.55)

3:30.18 (38.30)

4:08.85 (38.67)

200m

600m

1000m

1400m

1800m

2200m

2600m

ZEGAROWICZ Szymon

4:47.53 (38.67)3000m

5:26.02 (38.49)

6:04.65 (38.62)

6:43.56 (38.91)

7:22.11 (38.54)

3400m

3800m

4200m

4600m

7:59.77 (37.65)"5000m

Radosław JAKUBSKI 97 AZS Zakopane (MLP) 7:29.19 (7)2 W

Mateusz OWCZAREK 97 KS Pilica Tomaszów Mazowiecki (LDZ) 6:57.95 (5)Z

21.37 (21.37)

54.91 (33.53)

1:28.28 (33.36)

2:02.58 (34.30)

2:37.04 (34.46)

3:11.54 (34.50)

3:46.58 (35.03)

200m

600m

1000m

1400m

1800m

2200m

2600m

JAKUBSKI Radosław

4:22.60 (36.02)3000m

4:59.19 (36.58)

5:36.34 (37.15)

6:13.37 (37.02)

6:51.29 (37.92)

3400m

3800m

4200m

4600m

7:29.19 (37.90)"5000m

19.42 (19.42)

50.74 (31.31)

1:22.42 (31.68)

1:54.65 (32.22)

2:26.78 (32.13)

2:59.30 (32.51)

3:32.18 (32.88)

200m

600m

1000m

1400m

1800m

2200m

2600m

OWCZAREK Mateusz

4:05.40 (33.21)3000m

4:39.23 (33.82)

5:13.51 (34.28)

5:48.34 (34.83)

6:23.11 (34.76)

3400m

3800m

4200m

4600m

6:57.95 (34.84)"5000m

TOMASZÓW MAZ. 2018 Przygotowanie i pomiar czasu: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel.pl

DNS-nie wystartował, DNF-nie ukończył, DQ-dyskwalifikacja,PR- rekord życiowy
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Michał OSTASZEWSKI 95 AZS AWF Katowice (SLK) 7:47.83 (8)3 W

Jakub PIOTROWSKI 00 KS Pilica Tomaszów Mazowiecki (LDZ) 7:10.02 (6)Z

22.69 (22.69)

1:00.73 (38.03)

1:38.07 (37.33)

2:13.60 (35.53)

2:49.08 (35.48)

3:25.18 (36.09)

4:01.94 (36.75)

200m

600m

1000m

1400m

1800m

2200m

2600m

OSTASZEWSKI Michał

4:39.27 (37.32)3000m

5:16.95 (37.67)

5:55.08 (38.13)

6:32.30 (37.21)

7:10.26 (37.96)

3400m

3800m

4200m

4600m

7:47.83 (37.57)"5000m

20.77 (20.77)

54.10 (33.32)

1:27.87 (33.76)

2:01.31 (33.43)

2:34.93 (33.62)

3:08.56 (33.63)

3:42.28 (33.72)

200m

600m

1000m

1400m

1800m

2200m

2600m

PIOTROWSKI Jakub

4:16.26 (33.98)3000m

4:50.68 (34.41)

5:25.27 (34.59)

6:00.23 (34.95)

6:35.21 (34.98)

3400m

3800m

4200m

4600m

7:10.02 (34.81)"5000m

Patryk WÓJCIK 90 AZS Zakopane (MLP) 6:49.46 (2)4 W

Szymon PALKA 97 GKS Stoczniowiec Gdańsk (POM) 6:56.45 (4)Z

19.55 (19.55)

50.09 (30.54)

1:21.00 (30.91)

1:52.97 (31.96)

2:25.14 (32.17)

2:57.56 (32.42)

3:30.00 (32.43)

200m

600m

1000m

1400m

1800m

2200m

2600m

WÓJCIK Patryk

4:02.73 (32.72)3000m

4:35.41 (32.68)

5:08.77 (33.36)

5:42.08 (33.30)

6:15.68 (33.60)

3400m

3800m

4200m

4600m

6:49.46 (33.78)"5000m

20.59 (20.59)

51.41 (30.82)

1:22.99 (31.57)

1:54.83 (31.84)

2:27.17 (32.34)

2:59.83 (32.65)

3:32.45 (32.62)

200m

600m

1000m

1400m

1800m

2200m

2600m

PALKA Szymon

4:05.46 (33.01)3000m

4:39.21 (33.74)

5:13.22 (34.00)

5:47.56 (34.33)

6:22.02 (34.46)

3400m

3800m

4200m

4600m

6:56.45 (34.43)"5000m

Adrian WIELGAT 93 GKS Stoczniowiec Gdańsk (POM) 6:47.86 (1)5 W

Artur JANICKI 98 UKS Błyskawica Domaniewice (LDZ) 6:50.50 (3)Z

19.32 (19.32)

49.78 (30.45)

1:20.70 (30.92)

1:52.45 (31.74)

2:23.79 (31.34)

2:55.44 (31.64)

3:27.33 (31.89)

200m

600m

1000m

1400m

1800m

2200m

2600m

WIELGAT Adrian

3:59.54 (32.20)3000m

4:31.71 (32.17)

5:04.55 (32.84)

5:38.67 (34.11)

6:13.51 (34.84)

3400m

3800m

4200m

4600m

6:47.86 (34.35)"5000m

19.97 (19.97)

49.97 (29.99)

1:21.22 (31.25)

1:52.82 (31.59)

2:24.92 (32.10)

2:57.44 (32.52)

3:30.09 (32.64)

200m

600m

1000m

1400m

1800m

2200m

2600m

JANICKI Artur

4:03.15 (33.05)3000m

4:36.88 (33.73)

5:10.73 (33.84)

5:44.33 (33.60)

6:17.65 (33.32)

3400m

3800m

4200m

4600m

6:50.50 (32.84)"5000m

Start: 18:27

Temp: 12.8°C - Wilgotność: 39 % - Lód: -5.7°C

Koniec: 18:46 Starter: Jacek Oporski (Warszawa)

Starter: Jacek Oporski (Tomaszów Maz.)

Sędzia Główny Zawodów: Edward Koźma (Sanok)

TOMASZÓW MAZ. 2018 Przygotowanie i pomiar czasu: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel.pl

DNS-nie wystartował, DNF-nie ukończył, DQ-dyskwalifikacja,PR- rekord życiowy

Druk: 18-10-28 10:35:00www.pzls.pl



33. Mistrzostwa Polski na dystansach

TOMASZÓW MAZ. 26-28 października 2018

5000 m mężczyzn

 Miejsce Para/Tor Nazwisko i imię Rocznik  Klub Wynik

Młodzieżowe Mistrzostwa Polski

Numer Strata

RP: 6:16.84 SZYMAŃSKI Jan LKS Poroniec Poronin Calgary (CAN) 01/12/17

1  50    Artur JANICKI 98 UKS Błyskawica Domaniewice 6:50.50 5/Z 2.64 PR

2  18    Szymon PALKA 97 GKS Stoczniowiec Gdańsk 6:56.45 4/Z 8.59 PB

3  31    Mateusz OWCZAREK 97 KS Pilica Tomaszów Mazowiecki 6:57.95 2/Z 10.09 PR

4  8    Radosław JAKUBSKI 97 AZS Zakopane 7:29.19 2/W 41.33 PR

Sędzia Główny Zawodów: Edward Koźma (Sanok)Start: 18:27

Temp: 12.8°C - Wilgotność: 39 % - Lód: -5.7°C

Koniec: 18:46

TOMASZÓW MAZ. 2018 Przygotowanie i pomiar czasu: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel.pl

DNS-nie wystartował, DNF-nie ukończył, DQ-dyskwalifikacja,PR- rekord życiowy

Druk: 18-10-28 10:43:07www.pzls.pl



33. Mistrzostwa Polski na dystansach

TOMASZÓW MAZ. 26-28 października 2018

1500 m kobiet 

Miej Para/TorZawodnik Rocznik Klub Wynik

Klasyfikacja dystansu

Num StrataPunkty Info

Data: 18-10-27

RP: 1:53.95 BACHLEDA-CURUŚ Katarzyna LKS PORONIEC Salt Lake City (USA) 16/11/13

1  40    Natalia CZERWONKA 88 MKS Zagłębie Lubin 2:01.68   9/W

2  22    Karolina BOSIEK 00 KS Pilica Tomaszów Mazowiecki 2:03.60   10/W 1.92

3  23    Karolina GĄSECKA 99 KS Pilica Tomaszów Mazowiecki 2:07.83   9/Z 6.15

4  1    Magdalena CZYSZCZOŃ 95 AZS AWF Katowice 2:08.35   10/Z 6.67

5  25    Olga KACZMAREK 99 KS Pilica Tomaszów Mazowiecki 2:12.60   8/W 10.9244.200

6  24    Natalia JABRZYK 01 KS Pilica Tomaszów Mazowiecki 2:12.94   7/W 11.2644.313

7  52    Kaja GAJEWSKA 01 UKS Orlica Duszniki Zdrój 2:14.47   7/Z 12.79

8  2    Aleksandra KAPRUZIAK 96 AZS AWF Katowice 2:14.64   1/W 12.96

9  58    Iga WOJTASIK 00 UKS Viking Elbląg 2:14.93   6/W 13.25

10  60    Maja PŁOŃCZYK 01 WTŁ Stegny Warszawa 2:15.38   5/W 13.70

11  59    Martyna BARAN 01 WTŁ Stegny Warszawa 2:15.92   6/Z 14.24

12  56    Marta DOBROWOLSKA 02 UKS Sparta Grodzisk Mazowiecki 2:16.34   8/Z 14.66

13  41    Klaudia LORENC 01 SKŁ Górnik Sanok 2:19.13   4/Z 17.4546.376

14  10    Joanna HAJDUK 99 Fundacja ŁiSW Legia Warszawa 2:20.54   5/Z 18.86

15  46    Alicja FADEREWSKA 02 UKS 3 Milanówek 2:20.94   3/Z 19.26

16  53    Aleksandra GLAMKOWSKA 97 UKS Orlica Duszniki Zdrój 2:21.91   4/W 20.23

17  26    Daria KOPACZ 02 KS Pilica Tomaszów Mazowiecki 2:21.92   2/W 20.24

18  55    Aniela DYMISZKIEWICZ 97 UKS Prolube Elbląg 2:23.29   1/Z 21.61

19  48    Klaudia SZYMAŃSKA 99 UKS 3 Milanówek 2:23.40   3/W 21.72

20  38    Victoria URIZAR-ROJAS 99 MKS Korona Wilanów 2:38.90   2/Z 37.22

Starter: Jacek Oporski (Warszawa)

Starter: Jacek Oporski (Tomaszów Maz.)

Start: 12:04

Temp: 12.8°C - Wilgotność: 39 % - Lód: -5.7°C

Koniec: 12:33

Sędzia Główny Zawodów: Edward Koźma (Sanok)

TOMASZÓW MAZ. 2018 Przygotowanie i pomiar czasu: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel.pl

DNS-nie wystartował, DNF-nie ukończył, DQ-dyskwalifikacja,PR- rekord życiowy

Druk: 18-10-27 12:36:12www.pzls.pl



Wyniki w parach

33. Mistrzostwa Polski na dystansach

TOMASZÓW MAZ. 26-28 października 2018

1500 m kobiet 

Tor Numer Imię i Nazwisko Rocznik Klub Wynik (Ranking)Para

RP: 1:53.95 BACHLEDA-CURUŚ Katarzyna LKS PORONIEC Salt Lake City (USA) 16/11/13

2 Aleksandra KAPRUZIAK 96 AZS AWF Katowice (SLK) 2:14.64 (8)1 W

55 Aniela DYMISZKIEWICZ 97 UKS Prolube Elbląg (WMZ) 2:23.29 (18)Z

28.33 (28.33)

1:01.15 (32.82)

1:36.45 (35.29)

2:14.64 (38.18)"

300m

700m

1100m

1500m

KAPRUZIAK Aleksandra

30.62 (30.62)

1:06.53 (35.90)

1:44.68 (38.15)

2:23.29 (38.61)"

300m

700m

1100m

1500m

DYMISZKIEWICZ Aniela

26 Daria KOPACZ 02 KS Pilica Tomaszów Mazowiecki (LDZ) 2:21.92 (17)2 W

38 Victoria URIZAR-ROJAS 99 MKS Korona Wilanów (MAZ) 2:38.90 (20)Z

28.66 (28.66)

1:02.53 (33.86)

1:40.50 (37.97)

2:21.92 (41.41)"

300m

700m

1100m

1500m

KOPACZ Daria

30.91 (30.91)

1:09.04 (38.12)

1:52.05 (43.01)

2:38.90 (46.85)"

300m

700m

1100m

1500m

URIZAR-ROJAS Victoria

48 Klaudia SZYMAŃSKA 99 UKS 3 Milanówek (MAZ) 2:23.40 (19)3 W

46 Alicja FADEREWSKA 02 UKS 3 Milanówek (MAZ) 2:20.94 (15)Z

29.59 (29.59)

1:04.20 (34.61)

1:42.22 (38.01)

2:23.40 (41.18)"

300m

700m

1100m

1500m

SZYMAŃSKA Klaudia

29.09 (29.09)

1:02.62 (33.53)

1:39.99 (37.37)

2:20.94 (40.94)"

300m

700m

1100m

1500m

FADEREWSKA Alicja

53 Aleksandra GLAMKOWSKA 97 UKS Orlica Duszniki Zdrój (DOL) 2:21.91 (16)4 W

41 Klaudia LORENC 01 SKŁ Górnik Sanok (PDK) 2:19.13 (13)Z

29.30 (29.30)

1:03.98 (34.68)

1:42.18 (38.20)

2:21.91 (39.72)"

300m

700m

1100m

1500m

GLAMKOWSKA Aleksandra

28.87 (28.87)

1:02.81 (33.93)

1:40.14 (37.33)

2:19.13 (38.98)"

300m

700m

1100m

1500m

LORENC Klaudia

60 Maja PŁOŃCZYK 01 WTŁ Stegny Warszawa (MAZ) 2:15.38 (10)5 W

10 Joanna HAJDUK 99 Fundacja ŁiSW Legia Warszawa (MAZ) 2:20.54 (14)Z

27.86 (27.86)

1:01.29 (33.43)

1:37.55 (36.25)

2:15.38 (37.83)"

300m

700m

1100m

1500m

PŁOŃCZYK Maja

28.68 (28.68)

1:02.76 (34.08)

1:40.34 (37.58)

2:20.54 (40.19)"

300m

700m

1100m

1500m

HAJDUK Joanna

TOMASZÓW MAZ. 2018 Przygotowanie i pomiar czasu: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel.pl

DNS-nie wystartował, DNF-nie ukończył, DQ-dyskwalifikacja,PR- rekord życiowy
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58 Iga WOJTASIK 00 UKS Viking Elbląg (WMZ) 2:14.93 (9)6 W

59 Martyna BARAN 01 WTŁ Stegny Warszawa (MAZ) 2:15.92 (11)Z

27.91 (27.91)

1:00.30 (32.38)

1:35.91 (35.60)

2:14.93 (39.02)"

300m

700m

1100m

1500m

WOJTASIK Iga

28.28 (28.28)

1:00.58 (32.30)

1:37.35 (36.76)

2:15.92 (38.56)"

300m

700m

1100m

1500m

BARAN Martyna

24 Natalia JABRZYK 01 KS Pilica Tomaszów Mazowiecki (LDZ) 2:12.94 (6)7 W

52 Kaja GAJEWSKA 01 UKS Orlica Duszniki Zdrój (DOL) 2:14.47 (7)Z

28.03 (28.03)

1:00.24 (32.20)

1:35.19 (34.95)

2:12.94 (37.74)"

300m

700m

1100m

1500m

JABRZYK Natalia

27.96 (27.96)

1:00.33 (32.37)

1:35.88 (35.55)

2:14.47 (38.58)"

300m

700m

1100m

1500m

GAJEWSKA Kaja

25 Olga KACZMAREK 99 KS Pilica Tomaszów Mazowiecki (LDZ) 2:12.60 (5)8 W

56 Marta DOBROWOLSKA 02 UKS Sparta Grodzisk Mazowiecki (MAZ) 2:16.34 (12)Z

27.43 (27.43)

59.92 (32.48)

1:35.30 (35.38)

2:12.60 (37.29)"

300m

700m

1100m

1500m

KACZMAREK Olga

28.02 (28.02)

1:00.58 (32.56)

1:37.45 (36.86)

2:16.34 (38.88)"

300m

700m

1100m

1500m

DOBROWOLSKA Marta

40 Natalia CZERWONKA 88 MKS Zagłębie Lubin (DOL) 2:01.68 (1)9 W

23 Karolina GĄSECKA 99 KS Pilica Tomaszów Mazowiecki (LDZ) 2:07.83 (3)Z

26.65 (26.65)

56.61 (29.96)

1:28.21 (31.60)

2:01.68 (33.46)"

300m

700m

1100m

1500m

CZERWONKA Natalia

27.17 (27.17)

58.25 (31.08)

1:32.12 (33.86)

2:07.83 (35.71)"

300m

700m

1100m

1500m

GĄSECKA Karolina

22 Karolina BOSIEK 00 KS Pilica Tomaszów Mazowiecki (LDZ) 2:03.60 (2)10 W

1 Magdalena CZYSZCZOŃ 95 AZS AWF Katowice (SLK) 2:08.35 (4)Z

26.89 (26.89)

57.39 (30.50)

1:29.72 (32.33)

2:03.60 (33.87)"

300m

700m

1100m

1500m

BOSIEK Karolina

28.58 (28.58)

1:00.07 (31.48)

1:33.59 (33.52)

2:08.35 (34.75)"

300m

700m

1100m

1500m

CZYSZCZOŃ Magdalena

Start: 12:04

Temp: 12.8°C - Wilgotność: 39 % - Lód: -5.7°C

Koniec: 12:33 Starter: Jacek Oporski (Warszawa)

Starter: Jacek Oporski (Tomaszów Maz.)

Sędzia Główny Zawodów: Edward Koźma (Sanok)

TOMASZÓW MAZ. 2018 Przygotowanie i pomiar czasu: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel.pl

DNS-nie wystartował, DNF-nie ukończył, DQ-dyskwalifikacja,PR- rekord życiowy
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33. Mistrzostwa Polski na dystansach

TOMASZÓW MAZ. 26-28 października 2018

1500 m kobiet

 Miejsce Para/Tor Nazwisko i imię Rocznik  Klub Wynik

Młodzieżowe Mistrzostwa Polski

Numer Strata

RP: 1:53.95 BACHLEDA-CURUŚ Katarzyna LKS PORONIEC Salt Lake City (USA) 16/11/13

1  2    Aleksandra KAPRUZIAK 96 AZS AWF Katowice 2:14.64 1/W 12.96 PB

2  10    Joanna HAJDUK 99 Fundacja ŁiSW Legia Warszawa 2:20.54 5/Z 18.86 PB

3  53    Aleksandra GLAMKOWSKA 97 UKS Orlica Duszniki Zdrój 2:21.91 4/W 20.23 PB

4  55    Aniela DYMISZKIEWICZ 97 UKS Prolube Elbląg 2:23.29 1/Z 21.61 PB

5  38    Victoria URIZAR-ROJAS 99 MKS Korona Wilanów 2:38.90 2/Z 37.22 PB

Sędzia Główny Zawodów: Edward Koźma (Sanok)Start: 12:04

Temp: 12.8°C - Wilgotność: 39 % - Lód: -5.7°C

Koniec: 12:33

TOMASZÓW MAZ. 2018 Przygotowanie i pomiar czasu: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel.pl

DNS-nie wystartował, DNF-nie ukończył, DQ-dyskwalifikacja,PR- rekord życiowy

Druk: 18-10-28 10:43:29www.pzls.pl



33. Mistrzostwa Polski na dystansach

TOMASZÓW MAZ. 26-28 października 2018

1500 m mężczyzn 

Miej Para/TorZawodnik Rocznik Klub Wynik

Klasyfikacja dystansu

Num StrataPunkty Info

Data: 18-10-27

RP: 1:42.89 BRÓDKA Zbigniew UKS Błyskawica Domaniewice Salt Lake City (USA) 15/11/13

1  49    Zbigniew BRÓDKA 84 UKS Błyskawica Domaniewice 1:50.62   11/Z

2  17    Sebastian KŁOSIŃSKI 92 GKS Stoczniowiec Gdańsk 1:52.39   12/Z 1.77

3  21    Adrian WIELGAT 93 GKS Stoczniowiec Gdańsk 1:52.45   11/W 1.83

4  15    Marcin BACHANEK 96 GKS Stoczniowiec Gdańsk 1:53.55   12/W 2.93

5  31    Mateusz OWCZAREK 97 KS Pilica Tomaszów Mazowiecki 1:53.99   9/Z 3.37

6  50    Artur JANICKI 98 UKS Błyskawica Domaniewice 1:54.39   6/Z 3.77

7  34    Damian ŻUREK 99 KS Pilica Tomaszów Mazowiecki 1:54.42   9/W 3.80

8  16    Dawid BURZYKOWSKI 97 GKS Stoczniowiec Gdańsk 1:54.50   7/W 3.88

9  44    Piotr NAŁĘCKI 00 SKŁ Górnik Sanok 1:56.29   5/Z 5.67

10  32    Jakub PIOTROWSKI 00 KS Pilica Tomaszów Mazowiecki 1:56.31   10/Z 5.6938.770

11  20    Jan ŚWIĄTEK 98 GKS Stoczniowiec Gdańsk 1:56.98   10/W 6.36

12  11    Marek KANIA 99 Fundacja ŁiSW Legia Warszawa 1:59.83   8/W 9.21

13  39    Mikołaj JABŁOŃSKI 00 MKS Korona Wilanów 1:59.91   3/Z 9.29

14  12    Mateusz KANIA 98 Fundacja ŁiSW Legia Warszawa 2:00.23   7/Z 9.61

15  4    Marcel DRWIĘGA 97 AZS AWF Katowice 2:00.53   8/Z 9.91

16  29    Wiktor GRZYBEK 00 KS Pilica Tomaszów Mazowiecki 2:02.46   4/Z 11.84

17  37    Wojciech GUTOWSKI 03 MKS Cuprum Lubin 2:05.29   1/W 14.67

18  45    Szymon ZEGAROWICZ 02 SKŁ Górnik Sanok 2:05.71   2/W 15.09

19  14    Krzysztof PODSIADŁO 99 Fundacja ŁiSW Legia Warszawa 2:06.39   4/W 15.77

20  33    Oskar ŚLUSARSKI 01 KS Pilica Tomaszów Mazowiecki 2:07.48   3/W 16.86

21  36    Michał GRZYB 99 MKS Cuprum Lubin 2:08.83   2/Z 18.21

22  51    Sebastian JANICKI 98 UKS Błyskawica Domaniewice 2:09.04   5/W 18.42

23  6    Michał OSTASZEWSKI 95 AZS AWF Katowice 2:11.30   1/Z 20.68

8    Radosław JAKUBSKI 97 AZS Zakopane DNF   6/W

Starter: Jaromir Radke (Warszawa)

Starter: Jaromir Radke (Tomaszów Maz.)

Start: 12:58

Temp: 12.5°C - Wilgotność: 40 % - Lód: -5.5°C

Koniec: 13:31

Sędzia Główny Zawodów: Edward Koźma (Sanok)

TOMASZÓW MAZ. 2018 Przygotowanie i pomiar czasu: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel.pl

DNS-nie wystartował, DNF-nie ukończył, DQ-dyskwalifikacja,PR- rekord życiowy

Druk: 18-10-27 13:40:27www.pzls.pl



Wyniki w parach

33. Mistrzostwa Polski na dystansach

TOMASZÓW MAZ. 26-28 października 2018

1500 m mężczyzn 

Tor Numer Imię i Nazwisko Rocznik Klub Wynik (Ranking)Para

RP: 1:42.89 BRÓDKA Zbigniew UKS Błyskawica Domaniewice Salt Lake City (USA) 15/11/13

37 Wojciech GUTOWSKI 03 MKS Cuprum Lubin (DOL) 2:05.29 (17)1 W

6 Michał OSTASZEWSKI 95 AZS AWF Katowice (SLK) 2:11.30 (23)Z

27.43 (27.43)

58.65 (31.22)

1:31.91 (33.25)

2:05.29 (33.38)"

300m

700m

1100m

1500m

GUTOWSKI Wojciech

28.86 (28.86)

1:01.96 (33.10)

1:36.02 (34.06)

2:11.30 (35.27)"

300m

700m

1100m

1500m

OSTASZEWSKI Michał

45 Szymon ZEGAROWICZ 02 SKŁ Górnik Sanok (PDK) 2:05.71 (18)2 W

36 Michał GRZYB 99 MKS Cuprum Lubin (DOL) 2:08.83 (21)Z

26.21 (26.21)

56.76 (30.55)

1:30.13 (33.36)

2:05.71 (35.58)"

300m

700m

1100m

1500m

ZEGAROWICZ Szymon

25.91 (25.91)

56.26 (30.34)

1:31.10 (34.84)

2:08.83 (37.73)"

300m

700m

1100m

1500m

GRZYB Michał

33 Oskar ŚLUSARSKI 01 KS Pilica Tomaszów Mazowiecki (LDZ) 2:07.48 (20)3 W

39 Mikołaj JABŁOŃSKI 00 MKS Korona Wilanów (MAZ) 1:59.91 (13)Z

25.59 (25.59)

56.93 (31.34)

1:31.13 (34.19)

2:07.48 (36.34)"

300m

700m

1100m

1500m

ŚLUSARSKI Oskar

25.51 (25.51)

54.62 (29.10)

1:26.55 (31.93)

1:59.94 (33.38)"

300m

700m

1100m

1500m

JABŁOŃSKI Mikołaj

14 Krzysztof PODSIADŁO 99 Fundacja ŁiSW Legia Warszawa (MAZ) 2:06.39 (19)4 W

29 Wiktor GRZYBEK 00 KS Pilica Tomaszów Mazowiecki (LDZ) 2:02.46 (16)Z

26.61 (26.61)

57.24 (30.62)

1:30.32 (33.08)

2:06.39 (36.06)"

300m

700m

1100m

1500m

PODSIADŁO Krzysztof

25.53 (25.53)

55.59 (30.05)

1:28.14 (32.54)

2:02.46 (34.32)"

300m

700m

1100m

1500m

GRZYBEK Wiktor

51 Sebastian JANICKI 98 UKS Błyskawica Domaniewice (LDZ) 2:09.04 (22)5 W

44 Piotr NAŁĘCKI 00 SKŁ Górnik Sanok (PDK) 1:56.29 (9)Z

25.45 (25.45)

56.35 (30.89)

1:31.47 (35.12)

2:09.04 (37.57)"

300m

700m

1100m

1500m

JANICKI Sebastian

25.09 (25.09)

53.06 (27.97)

1:23.39 (30.32)

1:56.29 (32.89)"

300m

700m

1100m

1500m

NAŁĘCKI Piotr

TOMASZÓW MAZ. 2018 Przygotowanie i pomiar czasu: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel.pl
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8 Radosław JAKUBSKI 97 AZS Zakopane (MLP) DNF6 W

50 Artur JANICKI 98 UKS Błyskawica Domaniewice (LDZ) 1:54.39 (6)Z

25.81 (25.81)

53.69 (27.87)

1:23.12 (29.42)

1:54.39 (31.27)"

300m

700m

1100m

1500m

JANICKI Artur

16 Dawid BURZYKOWSKI 97 GKS Stoczniowiec Gdańsk (POM) 1:54.50 (8)7 W

12 Mateusz KANIA 98 Fundacja ŁiSW Legia Warszawa (MAZ) 2:00.23 (14)Z

25.03 (25.03)

53.16 (28.13)

1:22.72 (29.55)

1:54.50 (31.78)"

300m

700m

1100m

1500m

BURZYKOWSKI Dawid

25.75 (25.75)

55.32 (29.57)

1:27.18 (31.86)

2:00.23 (33.04)"

300m

700m

1100m

1500m

KANIA Mateusz

11 Marek KANIA 99 Fundacja ŁiSW Legia Warszawa (MAZ) 1:59.83 (12)8 W

4 Marcel DRWIĘGA 97 AZS AWF Katowice (SLK) 2:00.53 (15)Z

25.67 (25.67)

55.09 (29.42)

1:26.72 (31.62)

1:59.83 (33.10)"

300m

700m

1100m

1500m

KANIA Marek

25.72 (25.72)

55.21 (29.49)

1:27.21 (32.00)

2:00.53 (33.31)"

300m

700m

1100m

1500m

DRWIĘGA Marcel

34 Damian ŻUREK 99 KS Pilica Tomaszów Mazowiecki (LDZ) 1:54.42 (7)9 W

31 Mateusz OWCZAREK 97 KS Pilica Tomaszów Mazowiecki (LDZ) 1:53.99 (5)Z

24.57 (24.57)

52.92 (28.35)

1:22.44 (29.51)

1:54.42 (31.98)"

300m

700m

1100m

1500m

ŻUREK Damian

25.33 (25.33)

53.16 (27.82)

1:22.65 (29.49)

1:53.99 (31.34)"

300m

700m

1100m

1500m

OWCZAREK Mateusz

20 Jan ŚWIĄTEK 98 GKS Stoczniowiec Gdańsk (POM) 1:56.98 (11)10 W

32 Jakub PIOTROWSKI 00 KS Pilica Tomaszów Mazowiecki (LDZ) 1:56.31 (10)Z

24.60 (24.60)

52.38 (27.77)

1:22.97 (30.58)

1:56.98 (34.01)"

300m

700m

1100m

1500m

ŚWIĄTEK Jan

24.87 (24.87)

53.18 (28.31)

1:23.97 (30.78)

1:56.31 (32.33)"

300m

700m

1100m

1500m

PIOTROWSKI Jakub

21 Adrian WIELGAT 93 GKS Stoczniowiec Gdańsk (POM) 1:52.45 (3)11 W

49 Zbigniew BRÓDKA 84 UKS Błyskawica Domaniewice (LDZ) 1:50.62 (1)Z

24.85 (24.85)

52.44 (27.59)

1:21.60 (29.16)

1:52.47 (30.86)"

300m

700m

1100m

1500m

WIELGAT Adrian

24.34 (24.34)

51.55 (27.20)

1:20.13 (28.58)

1:50.63 (30.49)"

300m

700m

1100m

1500m

BRÓDKA Zbigniew

15 Marcin BACHANEK 96 GKS Stoczniowiec Gdańsk (POM) 1:53.55 (4)12 W

17 Sebastian KŁOSIŃSKI 92 GKS Stoczniowiec Gdańsk (POM) 1:52.39 (2)Z

25.12 (25.12)

53.10 (27.97)

1:22.69 (29.58)

1:53.55 (30.86)"

300m

700m

1100m

1500m

BACHANEK Marcin

24.21 (24.21)

51.19 (26.97)

1:20.33 (29.13)

1:52.39 (32.06)"

300m

700m

1100m

1500m

KŁOSIŃSKI Sebastian
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Start: 12:58

Temp: 12.5°C - Wilgotność: 40 % - Lód: -5.5°C

Koniec: 13:31 Starter: Jaromir Radke (Warszawa)

Starter: Jaromir Radke (Tomaszów Maz.)

Sędzia Główny Zawodów: Edward Koźma (Sanok)
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33. Mistrzostwa Polski na dystansach

TOMASZÓW MAZ. 26-28 października 2018

1500 m mężczyzn

 Miejsce Para/Tor Nazwisko i imię Rocznik  Klub Wynik

Młodzieżowe Mistrzostwa Polski

Numer Strata

RP: 1:42.89 BRÓDKA Zbigniew UKS Błyskawica Domaniewice Salt Lake City (USA) 15/11/13

1  15    Marcin BACHANEK 96 GKS Stoczniowiec Gdańsk 1:53.55 12/W 2.93

2  31    Mateusz OWCZAREK 97 KS Pilica Tomaszów Mazowiecki 1:53.99 9/Z 3.37 PB

3  50    Artur JANICKI 98 UKS Błyskawica Domaniewice 1:54.39 6/Z 3.77 PR

4  16    Dawid BURZYKOWSKI 97 GKS Stoczniowiec Gdańsk 1:54.50 7/W 3.88 PB

5  20    Jan ŚWIĄTEK 98 GKS Stoczniowiec Gdańsk 1:56.98 10/W 6.36 PB

6  11    Marek KANIA 99 Fundacja ŁiSW Legia Warszawa 1:59.83 8/W 9.21 PB

7  12    Mateusz KANIA 98 Fundacja ŁiSW Legia Warszawa 2:00.23 7/Z 9.61 PB

8  4    Marcel DRWIĘGA 97 AZS AWF Katowice 2:00.53 8/Z 9.91 PB

9  51    Sebastian JANICKI 98 UKS Błyskawica Domaniewice 2:09.04 5/W 18.42 PB

8    Radosław JAKUBSKI 97 AZS Zakopane DNF 6/W

Sędzia Główny Zawodów: Edward Koźma (Sanok)Start: 12:58

Temp: 12.5°C - Wilgotność: 40 % - Lód: -5.5°C

Koniec: 13:31

TOMASZÓW MAZ. 2018 Przygotowanie i pomiar czasu: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel.pl
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33. Mistrzostwa Polski na dystansach

TOMASZÓW MAZ. 26-28 października 2018

Bieg masowy kobiet 

Miej SprintZawodnik Rocznik KlubKask

Wyniki

Num

Data: 18-10-27

MetaWynik Suma

1 22    Karolina BOSIEK 00 KS Pilica Tomaszów Mazowiecki1   6010:12.08   60

2 1    Magdalena CZYSZCZOŃ 95 AZS AWF Katowice2   4010:12.37   40

3 40    Natalia CZERWONKA 88 MKS Zagłębie Lubin3 8   2010:12.49   28

4 23    Karolina GĄSECKA 99 KS Pilica Tomaszów Mazowiecki4   1010:13.20   10

5 25    Olga KACZMAREK 99 KS Pilica Tomaszów Mazowiecki6   610:24.81   6

6 24    Natalia JABRZYK 01 KS Pilica Tomaszów Mazowiecki5 6   10:38.65   6

7 56    Marta DOBROWOLSKA 02 UKS Sparta Grodzisk Mazowiecki12 4   10:41.14   4

8 52    Kaja GAJEWSKA 01 UKS Orlica Duszniki Zdrój8   310:25.34   3

9 55    Aniela DYMISZKIEWICZ 97 UKS Prolube Elbląg11   10:37.53   0

10 53    Aleksandra GLAMKOWSKA 97 UKS Orlica Duszniki Zdrój10   10:37.84   0

11 46    Alicja FADEREWSKA 02 UKS 3 Milanówek9   10:40.15   0

60    Maja PŁOŃCZYK 01 WTŁ Stegny Warszawa7 DNF   0

Starter: Jacek Oporski (Warszawa)

Starter: Jacek Oporski (Tomaszów Maz.)

Start: 14:05

Temp: 12.5°C - Wilgotność: 40 % - Lód: -5.5°C

Koniec: 16:26

Sędzia Główny Zawodów: Edward Koźma (Sanok)

TOMASZÓW MAZ. 2018 Przygotowanie i pomiar czasu: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel.pl

DNS-nie wystartował, DNF-nie ukończył, DQ-dyskwalifikacja,PR- rekord życiowy

Druk: 18-10-27 15:26:35www.pzls.pl



33. Mistrzostwa Polski na dystansach

TOMASZÓW MAZ. 26-28 października 2018

Bieg masowy kobiet

 Miejsce Para/Tor Nazwisko i imię Rocznik  Klub Wynik

Młodzieżowe Mistrzostwa Polski

Numer Strata

1  55    Aniela DYMISZKIEWICZ 97 UKS Prolube Elbląg 10:37.53 1/ 25.45

2  53    Aleksandra GLAMKOWSKA 97 UKS Orlica Duszniki Zdrój 10:37.84 1/ 25.76

Sędzia Główny Zawodów: Edward Koźma (Sanok)Start: 14:10

Temp: 12.5°C - Wilgotność: 40 % - Lód: -5.5°C

Koniec: 14:10

TOMASZÓW MAZ. 2018 Przygotowanie i pomiar czasu: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel.pl

DNS-nie wystartował, DNF-nie ukończył, DQ-dyskwalifikacja,PR- rekord życiowy

Druk: 18-10-28 10:44:14www.pzls.pl



33. Mistrzostwa Polski na dystansach

TOMASZÓW MAZ. 26-28 października 2018

Bieg masowy mężczyzn 

Miej SprintZawodnik Rocznik KlubKask

Wyniki

Num

Data: 18-10-27

MetaWynik Suma

1 15    Marcin BACHANEK 96 GKS Stoczniowiec Gdańsk6   608:08.42   60

2 49    Zbigniew BRÓDKA 84 UKS Błyskawica Domaniewice15 1   408:08.52   41

3 9    Patryk WÓJCIK 90 AZS Zakopane2 1   208:09.13   21

4 16    Dawid BURZYKOWSKI 97 GKS Stoczniowiec Gdańsk9   108:09.15   10

5 50    Artur JANICKI 98 UKS Błyskawica Domaniewice5 4   68:26.08   10

6 18    Szymon PALKA 97 GKS Stoczniowiec Gdańsk4 6   38:40.86   9

7 8    Radosław JAKUBSKI 97 AZS Zakopane12 3   8:52.46   3

10 32    Jakub PIOTROWSKI 00 KS Pilica Tomaszów Mazowiecki3   8:30.26   0

11 31    Mateusz OWCZAREK 97 KS Pilica Tomaszów Mazowiecki8   8:52.37   0

12    Mateusz KANIA 98 Fundacja ŁiSW Legia Warszawa10 2DNF   2

21    Adrian WIELGAT 93 GKS Stoczniowiec Gdańsk1 1DNF   1

11    Marek KANIA 99 Fundacja ŁiSW Legia Warszawa11 DNF   0

20    Jan ŚWIĄTEK 98 GKS Stoczniowiec Gdańsk7 DNS   0

14    Krzysztof PODSIADŁO 99 Fundacja ŁiSW Legia Warszawa13 DNS   0

34    Damian ŻUREK 99 KS Pilica Tomaszów Mazowiecki14 DNS   0

Starter: Jaromir Radke (Warszawa)

Starter: Jaromir Radke (Tomaszów Maz.)

Start: 14:47

Temp: 12.5°C - Wilgotność: 40 % - Lód: -5.5°C

Koniec: 14:47

Sędzia Główny Zawodów: Edward Koźma (Sanok)

TOMASZÓW MAZ. 2018 Przygotowanie i pomiar czasu: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel.pl

DNS-nie wystartował, DNF-nie ukończył, DQ-dyskwalifikacja,PR- rekord życiowy

Druk: 18-10-27 15:15:26www.pzls.pl



33. Mistrzostwa Polski na dystansach

TOMASZÓW MAZ. 26-28 października 2018

Bieg masowy mężczyzn

 Miejsce Para/Tor Nazwisko i imię Rocznik  Klub Wynik

Młodzieżowe Mistrzostwa Polski

Numer Strata

1  15    Marcin BACHANEK 96 GKS Stoczniowiec Gdańsk 8:08.42 1/

2  16    Dawid BURZYKOWSKI 97 GKS Stoczniowiec Gdańsk 8:09.15 1/ 0.73

3  50    Artur JANICKI 98 UKS Błyskawica Domaniewice 8:26.08 1/ 17.66

4  18    Szymon PALKA 97 GKS Stoczniowiec Gdańsk 8:40.86 1/ 32.44

5  31    Mateusz OWCZAREK 97 KS Pilica Tomaszów Mazowiecki 8:52.37 1/ 43.95

6  8    Radosław JAKUBSKI 97 AZS Zakopane 8:52.46 1/ 44.04

11    Marek KANIA 99 Fundacja ŁiSW Legia Warszawa DNF 1/

12    Mateusz KANIA 98 Fundacja ŁiSW Legia Warszawa DNF 1/

20    Jan ŚWIĄTEK 98 GKS Stoczniowiec Gdańsk DNS 1/

Sędzia Główny Zawodów:Edward Koźma (Sanok)Start: 14:47

Temp: 12.5°C - Wilgotność: 40 % - Lód: -5.5°C

Koniec: 14:47

TOMASZÓW MAZ. 2018 Przygotowanie i pomiar czasu: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel.pl

DNS-nie wystartował, DNF-nie ukończył, DQ-dyskwalifikacja,PR- rekord życiowy

Druk: 18-10-28 10:44:49www.pzls.pl



33. Mistrzostwa Polski na dystansach

TOMASZÓW MAZ. 26-28 października 2018

1000 m kobiet 

Miej Para/TorZawodnik Rocznik Klub Wynik

Klasyfikacja dystansu

Num StrataPunkty Info

Data: 18-10-28

RP: 1:14.35 CZERWONKA Natalia MKS Cuprum Lubin Salt Lake City (USA) 10/12/17

1  40    Natalia CZERWONKA 88 MKS Zagłębie Lubin 1:18.26   9/Z

2  22    Karolina BOSIEK 00 KS Pilica Tomaszów Mazowiecki 1:20.04   9/W 1.78

3  35    Kaja ZIOMEK 97 MKS Cuprum Lubin 1:20.98   10/W 2.72

4  3    Andżelika WÓJCIK 96 AZS AWF Katowice 1:21.00   10/Z 2.74

5  23    Karolina GĄSECKA 99 KS Pilica Tomaszów Mazowiecki 1:22.87   7/W 4.61

6  24    Natalia JABRZYK 01 KS Pilica Tomaszów Mazowiecki 1:24.74   8/W 6.48

7  2    Aleksandra KAPRUZIAK 96 AZS AWF Katowice 1:25.17   1/Z 6.91

8  25    Olga KACZMAREK 99 KS Pilica Tomaszów Mazowiecki 1:25.29   7/Z 7.03

9  60    Maja PŁOŃCZYK 01 WTŁ Stegny Warszawa 1:25.32   5/W 7.06

10  59    Martyna BARAN 01 WTŁ Stegny Warszawa 1:25.51   3/W 7.25

11  58    Iga WOJTASIK 00 UKS Viking Elbląg 1:26.00   6/W 7.74

12  52    Kaja GAJEWSKA 01 UKS Orlica Duszniki Zdrój 1:26.46   8/Z 8.20

13  56    Marta DOBROWOLSKA 02 UKS Sparta Grodzisk Mazowiecki 1:28.25   5/Z 9.99

14  26    Daria KOPACZ 02 KS Pilica Tomaszów Mazowiecki 1:29.21   1/W 10.95

15  10    Joanna HAJDUK 99 Fundacja ŁiSW Legia Warszawa 1:29.94   6/Z 11.68

16  41    Klaudia LORENC 01 SKŁ Górnik Sanok 1:30.25   2/Z 11.99

17  46    Alicja FADEREWSKA 02 UKS 3 Milanówek 1:31.10   3/Z 12.84

18  48    Klaudia SZYMAŃSKA 99 UKS 3 Milanówek 1:32.24   4/W 13.98

19  53    Aleksandra GLAMKOWSKA 97 UKS Orlica Duszniki Zdrój 1:32.54   4/Z 14.28

20  38    Victoria URIZAR-ROJAS 99 MKS Korona Wilanów 1:38.42   2/W 20.16

Starter: Jacek Oporski (Warszawa)

Starter: Jacek Oporski (Tomaszów Maz.)

Start: 10:02

Temp: 12.5°C - Wilgotność: 40 % - Lód: -5.5°C

Koniec: 10:23

Sędzia Główny Zawodów: Edward Koźma (Sanok)

TOMASZÓW MAZ. 2018 Przygotowanie i pomiar czasu: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel.pl

DNS-nie wystartował, DNF-nie ukończył, DQ-dyskwalifikacja,PR- rekord życiowy

Druk: 18-10-28 10:25:35www.pzls.pl



Wyniki w parach

33. Mistrzostwa Polski na dystansach

TOMASZÓW MAZ. 26-28 października 2018

1000 m kobiet 

Tor Numer Imię i Nazwisko Rocznik Klub Wynik (Ranking)Para

RP: 1:14.35 CZERWONKA Natalia MKS Cuprum Lubin Salt Lake City (USA) 10/12/17

26 Daria KOPACZ 02 KS Pilica Tomaszów Mazowiecki (LDZ) 1:29.21 (14)1 W

2 Aleksandra KAPRUZIAK 96 AZS AWF Katowice (SLK) 1:25.17 (7)Z

20.52 (20.52)

52.99 (32.46)

1:29.21 (36.22)

200m

600m

1000m

KOPACZ Daria

19.90 (19.90)

50.55 (30.65)

1:25.17 (34.62)

200m

600m

1000m

KAPRUZIAK Aleksandra

38 Victoria URIZAR-ROJAS 99 MKS Korona Wilanów (MAZ) 1:38.42 (20)2 W

41 Klaudia LORENC 01 SKŁ Górnik Sanok (PDK) 1:30.25 (16)Z

21.83 (21.83)

57.36 (35.53)

1:38.42 (41.06)

200m

600m

1000m

URIZAR-ROJAS Victoria

20.42 (20.42)

53.31 (32.89)

1:30.25 (36.94)

200m

600m

1000m

LORENC Klaudia

59 Martyna BARAN 01 WTŁ Stegny Warszawa (MAZ) 1:25.51 (10)3 W

46 Alicja FADEREWSKA 02 UKS 3 Milanówek (MAZ) 1:31.10 (17)Z

19.58 (19.58)

50.41 (30.83)

1:25.51 ( 35.10)

200m

600m

1000m

BARAN Martyna

20.74 (20.74)

53.81 (33.06)

1:31.10 (37.29)

200m

600m

1000m

FADEREWSKA Alicja

48 Klaudia SZYMAŃSKA 99 UKS 3 Milanówek (MAZ) 1:32.24 (18)4 W

53 Aleksandra GLAMKOWSKA 97 UKS Orlica Duszniki Zdrój (DOL) 1:32.54 (19)Z

20.81 (20.81)

54.74 (33.93)

1:32.24 ( 37.50)

200m

600m

1000m

SZYMAŃSKA Klaudia

21.01 (21.01)

54.78 (33.77)

1:32.54 (37.76)

200m

600m

1000m

GLAMKOWSKA Aleksandra

60 Maja PŁOŃCZYK 01 WTŁ Stegny Warszawa (MAZ) 1:25.32 (9)5 W

56 Marta DOBROWOLSKA 02 UKS Sparta Grodzisk Mazowiecki (MAZ) 1:28.25 (13)Z

19.66 (19.66)

50.84 (31.18)

1:25.32 (34.48)

200m

600m

1000m

PŁOŃCZYK Maja

20.05 (20.05)

51.91 (31.85)

1:28.25 (36.34)

200m

600m

1000m

DOBROWOLSKA Marta

58 Iga WOJTASIK 00 UKS Viking Elbląg (WMZ) 1:26.00 (11)6 W

10 Joanna HAJDUK 99 Fundacja ŁiSW Legia Warszawa (MAZ) 1:29.94 (15)Z

19.95 (19.95)

51.31 (31.36)

1:26.00 (34.69)

200m

600m

1000m

WOJTASIK Iga

20.56 (20.56)

53.32 (32.75)

1:29.94 (36.62)

200m

600m

1000m

HAJDUK Joanna

TOMASZÓW MAZ. 2018 Przygotowanie i pomiar czasu: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel.pl

DNS-nie wystartował, DNF-nie ukończył, DQ-dyskwalifikacja,PR- rekord życiowy

Druk: 18-10-28 10:37:44www.pzls.pl



23 Karolina GĄSECKA 99 KS Pilica Tomaszów Mazowiecki (LDZ) 1:22.87 (5)7 W

25 Olga KACZMAREK 99 KS Pilica Tomaszów Mazowiecki (LDZ) 1:25.29 (8)Z

19.36 (19.36)

49.68 (30.32)

1:22.87 (33.19)

200m

600m

1000m

GĄSECKA Karolina

19.75 (19.75)

50.76 (31.01)

1:25.29 (34.53)

200m

600m

1000m

KACZMAREK Olga

24 Natalia JABRZYK 01 KS Pilica Tomaszów Mazowiecki (LDZ) 1:24.74 (6)8 W

52 Kaja GAJEWSKA 01 UKS Orlica Duszniki Zdrój (DOL) 1:26.46 (12)Z

19.97 (19.97)

51.05 (31.08)

1:24.74 (33.69)

200m

600m

1000m

JABRZYK Natalia

20.27 (20.27)

51.98 (31.70)

1:26.46 (34.48)

200m

600m

1000m

GAJEWSKA Kaja

22 Karolina BOSIEK 00 KS Pilica Tomaszów Mazowiecki (LDZ) 1:20.04 (2)9 W

40 Natalia CZERWONKA 88 MKS Zagłębie Lubin (DOL) 1:18.26 (1)Z

19.00 (19.00)

48.49 (29.48)

1:20.04 (31.55)

200m

600m

1000m

BOSIEK Karolina

18.89 (18.89)

47.41 (28.51)

1:18.26 (30.85)

200m

600m

1000m

CZERWONKA Natalia

35 Kaja ZIOMEK 97 MKS Cuprum Lubin (DOL) 1:20.98 (3)10 W

3 Andżelika WÓJCIK 96 AZS AWF Katowice (SLK) 1:21.00 (4)Z

18.50 (18.50)

47.65 (29.14)

1:20.98 (33.33)

200m

600m

1000m

ZIOMEK Kaja

18.88 (18.88)

48.29 (29.40)

1:21.00 (32.71)

200m

600m

1000m

WÓJCIK Andżelika

Start: 10:02

Temp: 12.5°C - Wilgotność: 40 % - Lód: -5.5°C

Koniec: 10:23 Starter: Jacek Oporski (Warszawa)

Starter: Jacek Oporski (Tomaszów Maz.)

Sędzia Główny Zawodów: Edward Koźma (Sanok)

TOMASZÓW MAZ. 2018 Przygotowanie i pomiar czasu: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel.pl

DNS-nie wystartował, DNF-nie ukończył, DQ-dyskwalifikacja,PR- rekord życiowy

Druk: 18-10-28 10:37:45www.pzls.pl



33. Mistrzostwa Polski na dystansach

TOMASZÓW MAZ. 26-28 października 2018

1000 m kobiet

 Miejsce Para/Tor Nazwisko i imię Rocznik  Klub Wynik

Młodzieżowe Mistrzostwa Polski

Numer Strata

RP: 1:14.35 CZERWONKA Natalia MKS Cuprum Lubin Salt Lake City (USA) 10/12/17

1  35    Kaja ZIOMEK 97 MKS Cuprum Lubin 1:20.98 10/W 2.72 PB

2  3    Andżelika WÓJCIK 96 AZS AWF Katowice 1:21.00 10/Z 2.74 PB

3  2    Aleksandra KAPRUZIAK 96 AZS AWF Katowice 1:25.17 1/Z 6.91 PB

4  10    Joanna HAJDUK 99 Fundacja ŁiSW Legia Warszawa 1:29.94 6/Z 11.68 PB

5  53    Aleksandra GLAMKOWSKA 97 UKS Orlica Duszniki Zdrój 1:32.54 4/Z 14.28 PB

6  38    Victoria URIZAR-ROJAS 99 MKS Korona Wilanów 1:38.42 2/W 20.16 PB

Sędzia Główny Zawodów: Edward Koźma (Sanok)Start: 10:02

Temp: 12.5°C - Wilgotność: 40 % - Lód: -5.5°C

Koniec: 10:23

TOMASZÓW MAZ. 2018 Przygotowanie i pomiar czasu: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel.pl

DNS-nie wystartował, DNF-nie ukończył, DQ-dyskwalifikacja,PR- rekord życiowy

Druk: 18-10-28 10:45:35www.pzls.pl



33. Mistrzostwa Polski na dystansach

TOMASZÓW MAZ. 26-28 października 2018

1000 m mężczyzn 

Miej Para/TorZawodnik Rocznik Klub Wynik

Klasyfikacja dystansu

Num StrataPunkty Info

Data: 18-10-28

RP: 1:07.87 BRÓDKA Zbigniew UKS BŁYSKAWICA Domaniewi Calgary (CAN) 13/01/13

1  42    Piotr MICHALSKI 94 SKŁ Górnik Sanok 1:11.50   12/W

2  17    Sebastian KŁOSIŃSKI 92 GKS Stoczniowiec Gdańsk 1:11.55   12/Z 0.05

3  49    Zbigniew BRÓDKA 84 UKS Błyskawica Domaniewice 1:11.91   13/Z 0.41

4  7    Artur WAŚ 86 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole 1:12.53   10/W 1.03

5  13    Artur NOGAL 90 Fundacja ŁiSW Legia Warszawa 1:12.63   13/W 1.13

6  34    Damian ŻUREK 99 KS Pilica Tomaszów Mazowiecki 1:13.40   11/Z 1.90

7  16    Dawid BURZYKOWSKI 97 GKS Stoczniowiec Gdańsk 1:13.47   9/W 1.97

8  15    Marcin BACHANEK 96 GKS Stoczniowiec Gdańsk 1:13.59   10/Z 2.09

9  31    Mateusz OWCZAREK 97 KS Pilica Tomaszów Mazowiecki 1:13.85   9/Z 2.35

10  5    Gaweł OFICJALSKI 98 AZS AWF Katowice 1:13.90   8/W 2.40

11  20    Jan ŚWIĄTEK 98 GKS Stoczniowiec Gdańsk 1:14.12   11/W 2.62

12  44    Piotr NAŁĘCKI 00 SKŁ Górnik Sanok 1:15.19   4/W 3.69

13  32    Jakub PIOTROWSKI 00 KS Pilica Tomaszów Mazowiecki 1:15.27   8/Z 3.77

14  11    Marek KANIA 99 Fundacja ŁiSW Legia Warszawa 1:16.47   7/Z 4.97

15  399    Mikołaj JABŁOŃSKI 00 MKS Korona Wilanów 1:16.75   2/W 5.25

16  12    Mateusz KANIA 98 Fundacja ŁiSW Legia Warszawa 1:16.82   6/Z 5.32

17  4    Marcel DRWIĘGA 97 AZS AWF Katowice 1:17.04   6/W 5.54

18  29    Wiktor GRZYBEK 00 KS Pilica Tomaszów Mazowiecki 1:17.71   4/Z 6.21

19  51    Sebastian JANICKI 98 UKS Błyskawica Domaniewice 1:19.44   7/W 7.94

20  33    Oskar ŚLUSARSKI 01 KS Pilica Tomaszów Mazowiecki 1:19.49   5/W 7.99

21  61    Raman MIAHCHYLAU 00 WTŁ Stegny Warszawa 1:20.12   3/Z 8.62

22  37    Wojciech GUTOWSKI 03 MKS Cuprum Lubin 1:20.60   3/W 9.10

23  14    Krzysztof PODSIADŁO 99 Fundacja ŁiSW Legia Warszawa 1:21.13   5/Z 9.63

24  36    Michał GRZYB 99 MKS Cuprum Lubin 1:21.63   1/W 10.13

25  45    Szymon ZEGAROWICZ 02 SKŁ Górnik Sanok 1:21.93   2/Z 10.43

Starter: Jaromir Radke (Warszawa)

Starter: Jaromir Radke (Tomaszów Maz.)

Start: 10:53

Temp: 12.5°C - Wilgotność: 40 % - Lód: -5.5°C

Koniec: 10:56

Sędzia Główny Zawodów: Edward Koźma (Sanok)

TOMASZÓW MAZ. 2018 Przygotowanie i pomiar czasu: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel.pl

DNS-nie wystartował, DNF-nie ukończył, DQ-dyskwalifikacja,PR- rekord życiowy

Druk: 18-10-28 11:36:13www.pzls.pl



Wyniki w parach

33. Mistrzostwa Polski na dystansach

TOMASZÓW MAZ. 26-28 października 2018

1000 m mężczyzn 

Tor Numer Imię i Nazwisko Rocznik Klub Wynik (Ranking)Para

RP: 1:07.87 BRÓDKA Zbigniew UKS BŁYSKAWICA Domaniewi Calgary (CAN) 13/01/13

36 Michał GRZYB 99 MKS Cuprum Lubin (DOL) 1:21.63 (24)1 W

18.59 (18.59)

48.12 (29.52)

1:21.63 (33.51)
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GRZYB Michał

399 Mikołaj JABŁOŃSKI 00 MKS Korona Wilanów (MAZ) 1:16.75 (15)2 W

45 Szymon ZEGAROWICZ 02 SKŁ Górnik Sanok (PDK) 1:21.93 (25)Z

18.22 (18.22)

46.25 (28.02)

1:16.75 ( 30.50)
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JABŁOŃSKI Mikołaj

19.15 (19.15)

49.26 (30.11)

1:21.93 (32.67)
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ZEGAROWICZ Szymon

37 Wojciech GUTOWSKI 03 MKS Cuprum Lubin (DOL) 1:20.60 (22)3 W

61 Raman MIAHCHYLAU 00 WTŁ Stegny Warszawa (MAZ) 1:20.12 (21)Z

19.35 (19.35)

49.13 (29.78)

1:20.60 (31.47)

200m

600m

1000m

GUTOWSKI Wojciech

17.93 (17.93)

46.58 (28.64)

1:20.12 (33.54)

200m

600m

1000m

MIAHCHYLAU Raman

44 Piotr NAŁĘCKI 00 SKŁ Górnik Sanok (PDK) 1:15.19 (12)4 W

29 Wiktor GRZYBEK 00 KS Pilica Tomaszów Mazowiecki (LDZ) 1:17.71 (18)Z

17.89 (17.89)

45.32 (27.42)

1:15.19 (29.87)

200m

600m

1000m

NAŁĘCKI Piotr

18.03 (18.03)

46.31 (28.27)

1:17.71 ( 31.40)

200m

600m

1000m

GRZYBEK Wiktor

33 Oskar ŚLUSARSKI 01 KS Pilica Tomaszów Mazowiecki (LDZ) 1:19.49 (20)5 W

14 Krzysztof PODSIADŁO 99 Fundacja ŁiSW Legia Warszawa (MAZ) 1:21.13 (23)Z

18.26 (18.26)

46.83 (28.57)

1:19.49 (32.66)

200m

600m

1000m

ŚLUSARSKI Oskar

18.67 (18.67)

48.39 (29.71)

1:21.13 (32.74)

200m

600m

1000m

PODSIADŁO Krzysztof

4 Marcel DRWIĘGA 97 AZS AWF Katowice (SLK) 1:17.04 (17)6 W

12 Mateusz KANIA 98 Fundacja ŁiSW Legia Warszawa (MAZ) 1:16.82 (16)Z

17.96 (17.96)

46.26 (28.30)

1:17.04 (30.78)

200m

600m

1000m

DRWIĘGA Marcel

18.37 (18.37)

46.42 (28.05)

1:16.82 ( 30.40)

200m

600m

1000m

KANIA Mateusz
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51 Sebastian JANICKI 98 UKS Błyskawica Domaniewice (LDZ) 1:19.44 (19)7 W

11 Marek KANIA 99 Fundacja ŁiSW Legia Warszawa (MAZ) 1:16.47 (14)Z

17.84 (17.84)

46.78 (28.94)

1:19.44 (32.66)

200m

600m

1000m

JANICKI Sebastian

17.69 (17.69)

45.76 (28.07)

1:16.47 (30.71)

200m

600m

1000m

KANIA Marek

5 Gaweł OFICJALSKI 98 AZS AWF Katowice (SLK) 1:13.90 (10)8 W

32 Jakub PIOTROWSKI 00 KS Pilica Tomaszów Mazowiecki (LDZ) 1:15.27 (13)Z

16.84 (16.84)

43.62 (26.78)

1:13.90 (30.28)

200m

600m

1000m

OFICJALSKI Gaweł

18.03 (18.03)

45.42 (27.38)

1:15.27 (29.85)

200m

600m

1000m

PIOTROWSKI Jakub

16 Dawid BURZYKOWSKI 97 GKS Stoczniowiec Gdańsk (POM) 1:13.47 (7)9 W

31 Mateusz OWCZAREK 97 KS Pilica Tomaszów Mazowiecki (LDZ) 1:13.85 (9)Z

17.61 (17.61)

44.49 (26.88)

1:13.47 (28.98)

200m

600m

1000m

BURZYKOWSKI Dawid

17.86 (17.86)

45.00 (27.14)

1:13.85 (28.85)

200m

600m

1000m

OWCZAREK Mateusz

7 Artur WAŚ 86 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole (OPL) 1:12.53 (4)10 W

15 Marcin BACHANEK 96 GKS Stoczniowiec Gdańsk (POM) 1:13.59 (8)Z

16.64 (16.64)

42.98 (26.34)

1:12.53 (29.55)

200m

600m

1000m

WAŚ Artur

17.49 (17.49)

44.40 (26.91)

1:13.59 (29.19)

200m

600m

1000m

BACHANEK Marcin

20 Jan ŚWIĄTEK 98 GKS Stoczniowiec Gdańsk (POM) 1:14.12 (11)11 W

34 Damian ŻUREK 99 KS Pilica Tomaszów Mazowiecki (LDZ) 1:13.40 (6)Z

17.64 (17.64)

44.63 (26.99)

1:14.12 (29.49)

200m

600m

1000m

ŚWIĄTEK Jan

17.28 (17.28)

44.10 (26.81)

1:13.40 ( 29.30)

200m

600m

1000m

ŻUREK Damian

42 Piotr MICHALSKI 94 SKŁ Górnik Sanok (PDK) 1:11.50 (1)12 W

17 Sebastian KŁOSIŃSKI 92 GKS Stoczniowiec Gdańsk (POM) 1:11.55 (2)Z

17.05 (17.05)

43.42 (26.36)

1:11.50 (28.08)

200m

600m

1000m

MICHALSKI Piotr

16.85 (16.85)

43.00 (26.15)

1:11.55 (28.55)

200m

600m

1000m

KŁOSIŃSKI Sebastian

13 Artur NOGAL 90 Fundacja ŁiSW Legia Warszawa (MAZ) 1:12.63 (5)13 W

49 Zbigniew BRÓDKA 84 UKS Błyskawica Domaniewice (LDZ) 1:11.91 (3)Z

16.85 (16.85)

43.32 (26.46)

1:12.63 (29.31)

200m

600m

1000m

NOGAL Artur

17.40 (17.40)

43.97 (26.56)

1:11.91 (27.94)

200m

600m

1000m

BRÓDKA Zbigniew

Start: 10:53

Temp: 12.5°C - Wilgotność: 40 % - Lód: -5.5°C

Koniec: 10:56 Starter: Jaromir Radke (Warszawa)

Starter: Jaromir Radke (Tomaszów Maz.)

Sędzia Główny Zawodów: Edward Koźma (Sanok)
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33. Mistrzostwa Polski na dystansach

TOMASZÓW MAZ. 26-28 października 2018

1000 m mężczyzn

 Miejsce Para/Tor Nazwisko i imię Rocznik  Klub Wynik

Młodzieżowe Mistrzostwa Polski

Numer Strata

RP: 1:07.87 BRÓDKA Zbigniew UKS BŁYSKAWICA Domaniewi Calgary (CAN) 13/01/13

1  16    Dawid BURZYKOWSKI 97 GKS Stoczniowiec Gdańsk 1:13.47 9/W 1.97 PB

2  15    Marcin BACHANEK 96 GKS Stoczniowiec Gdańsk 1:13.59 10/Z 2.09

3  31    Mateusz OWCZAREK 97 KS Pilica Tomaszów Mazowiecki 1:13.85 9/Z 2.35 PB

4  5    Gaweł OFICJALSKI 98 AZS AWF Katowice 1:13.90 8/W 2.40 PB

5  20    Jan ŚWIĄTEK 98 GKS Stoczniowiec Gdańsk 1:14.12 11/W 2.62 PB

6  11    Marek KANIA 99 Fundacja ŁiSW Legia Warszawa 1:16.47 7/Z 4.97 PB

7  12    Mateusz KANIA 98 Fundacja ŁiSW Legia Warszawa 1:16.82 6/Z 5.32 PB

8  4    Marcel DRWIĘGA 97 AZS AWF Katowice 1:17.04 6/W 5.54 PB

9  51    Sebastian JANICKI 98 UKS Błyskawica Domaniewice 1:19.44 7/W 7.94 PB

Sędzia Główny Zawodów: Edward Koźma (Sanok)Start: 10:53

Temp: 12.5°C - Wilgotność: 40 % - Lód: -5.5°C

Koniec: 10:56
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DNS-nie wystartował, DNF-nie ukończył, DQ-dyskwalifikacja,PR- rekord życiowy
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33. Mistrzostwa Polski na dystansach

TOMASZÓW MAZ. 26-28 października 2018

5000 m kobiet 

Miej Para/TorZawodnik Rocznik Klub Wynik

Klasyfikacja dystansu

Num StrataPunkty Info

Data: 18-10-28

RP: 7:07.02 ZŁOTKOWSKA Luiza KS ORZEŁ Elbląg Salt Lake City (USA) 18/02/11

1  1    Magdalena CZYSZCZOŃ 95 AZS AWF Katowice 7:32.41   4/W

2  23    Karolina GĄSECKA 99 KS Pilica Tomaszów Mazowiecki 7:51.43   3/W 19.02

3  25    Olga KACZMAREK 99 KS Pilica Tomaszów Mazowiecki 8:12.75   4/Z 40.3449.275

4  24    Natalia JABRZYK 01 KS Pilica Tomaszów Mazowiecki 8:26.07   3/Z 53.6650.607

5  55    Aniela DYMISZKIEWICZ 97 UKS Prolube Elbląg 8:33.87   2/Z 61.46

6  53    Aleksandra GLAMKOWSKA 97 UKS Orlica Duszniki Zdrój 8:48.67   1/W 76.26

7  10    Joanna HAJDUK 99 Fundacja ŁiSW Legia Warszawa 8:50.96   2/W 78.5553.096

Starter: Jacek Oporski (Warszawa)

Starter: Jacek Oporski (Tomaszów Maz.)

Start: 11:46

Temp: 12.5°C - Wilgotność: 40 % - Lód: -5.5°C

Koniec: 11:57

Sędzia Główny Zawodów: Edward Koźma (Sanok)

TOMASZÓW MAZ. 2018 Przygotowanie i pomiar czasu: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel.pl
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Wyniki w parach

33. Mistrzostwa Polski na dystansach

TOMASZÓW MAZ. 26-28 października 2018

5000 m kobiet 

Tor Numer Imię i Nazwisko Rocznik Klub Wynik (Ranking)Para

RP: 7:07.02 ZŁOTKOWSKA Luiza KS ORZEŁ Elbląg Salt Lake City (USA) 18/02/11

Aleksandra GLAMKOWSKA 97 UKS Orlica Duszniki Zdrój (DOL) 8:48.67 (6)1 W

24.52 (24.52)

1:05.29 (40.77)

1:48.44 (43.14)

2:31.26 (42.82)

3:13.26 (42.00)

3:55.11 (41.84)

4:36.49 (41.38)

200m

600m

1000m

1400m

1800m

2200m

2600m

GLAMKOWSKA Aleksandra

5:18.48 (41.98)3000m

6:00.88 (42.39)

6:43.25 (42.37)

7:25.40 (42.15)

8:07.73 (42.32)

3400m

3800m

4200m

4600m

8:48.67 (40.94)5000m

Joanna HAJDUK 99 Fundacja ŁiSW Legia Warszawa (MAZ) 8:50.96 (7)2 W

Aniela DYMISZKIEWICZ 97 UKS Prolube Elbląg (WMZ) 8:33.87 (5)Z

22.84 (22.84)

1:02.03 (39.18)

1:42.04 (40.01)

2:23.26 (41.22)

3:03.88 (40.61)

3:45.30 (41.42)

4:27.52 (42.21)

200m

600m

1000m

1400m

1800m

2200m

2600m

HAJDUK Joanna

5:11.23 (43.71)3000m

5:55.76 (44.53)

6:40.73 (44.96)

7:24.83 (44.09)

8:08.08 (43.24)

3400m

3800m

4200m

4600m

8:50.96 (42.88)5000m

23.55 (23.55)

1:02.33 (38.77)

1:42.70 (40.37)

2:22.75 (40.05)

3:03.87 (41.11)

3:44.60 (40.73)

4:25.86 (41.26)

200m

600m

1000m

1400m

1800m

2200m

2600m

DYMISZKIEWICZ Aniela

5:07.17 (41.30)3000m

5:48.41 (41.24)

6:29.88 (41.46)

7:11.26 (41.37)

7:52.80 (41.53)

3400m

3800m

4200m

4600m

8:33.87 (41.07)5000m
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Karolina GĄSECKA 99 KS Pilica Tomaszów Mazowiecki (LDZ) 7:51.43 (2)3 W

Natalia JABRZYK 01 KS Pilica Tomaszów Mazowiecki (LDZ) 8:26.07 (4)Z

21.43 (21.43)

56.84 (35.41)

1:33.37 (36.53)

2:10.46 (37.09)

2:47.88 (37.42)

3:25.40 (37.51)

4:02.67 (37.26)

200m

600m

1000m

1400m

1800m

2200m

2600m

GĄSECKA Karolina

4:40.09 (37.42)3000m

5:17.53 (37.43)

5:55.23 (37.69)

6:33.12 (37.88)

7:12.23 (39.11)

3400m

3800m

4200m

4600m

7:51.43 ( 39.20)5000m

22.83 (22.83)

59.88 (37.05)

1:38.93 (39.04)

2:19.45 (40.52)

3:00.23 (40.77)

3:40.47 (40.24)

4:20.45 (39.98)

200m

600m

1000m

1400m

1800m

2200m

2600m

JABRZYK Natalia

5:01.10 (40.64)3000m

5:42.18 (41.07)

6:23.74 (41.56)

7:05.24 (41.49)

7:46.25 (41.01)

3400m

3800m

4200m

4600m

8:26.07 (39.82)5000m

Magdalena CZYSZCZOŃ 95 AZS AWF Katowice (SLK) 7:32.41 (1)4 W

Olga KACZMAREK 99 KS Pilica Tomaszów Mazowiecki (LDZ) 8:12.75 (3)Z

22.03 (22.03)

56.22 (34.19)

1:31.82 (35.59)

2:07.85 (36.02)

2:43.79 (35.94)

3:19.90 (36.10)

3:55.86 (35.96)

200m

600m

1000m

1400m

1800m

2200m

2600m

CZYSZCZOŃ Magdalena

4:32.25 (36.39)3000m

5:08.34 (36.08)

5:44.23 (35.89)

6:20.47 (36.23)

6:56.77 (36.30)

3400m

3800m

4200m

4600m

7:32.41 (35.64)5000m

22.60 (22.60)

59.04 (36.44)

1:38.01 (38.96)

2:17.10 (39.09)

2:56.55 (39.45)

3:35.56 (39.00)

4:15.05 (39.48)

200m

600m

1000m

1400m

1800m

2200m

2600m

KACZMAREK Olga

4:54.58 (39.52)3000m

5:34.38 (39.80)

6:13.79 (39.41)

6:53.72 (39.92)

7:33.72 (40.00)

3400m

3800m

4200m

4600m

8:12.75 (39.03)5000m

Start: 11:46

Temp: 12.5°C - Wilgotność: 40 % - Lód: -5.5°C

Koniec: 11:57 Starter: Jacek Oporski (Warszawa)

Starter: Jacek Oporski (Tomaszów Maz.)

Sędzia Główny Zawodów: Edward Koźma (Sanok)
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33. Mistrzostwa Polski na dystansach

TOMASZÓW MAZ. 26-28 października 2018

5000 m kobiet

 Miejsce Para/Tor Nazwisko i imię Rocznik  Klub Wynik

Młodzieżowe Mistrzostwa Polski

Numer Strata

RP: 7:07.02 ZŁOTKOWSKA Luiza KS ORZEŁ Elbląg Salt Lake City (USA) 18/02/11

1  55    Aniela DYMISZKIEWICZ 97 UKS Prolube Elbląg 8:33.87 2/Z 61.46

2  53    Aleksandra GLAMKOWSKA 97 UKS Orlica Duszniki Zdrój 8:48.67 1/W 76.26

3  10    Joanna HAJDUK 99 Fundacja ŁiSW Legia Warszawa 8:50.96 2/W 78.55

Sędzia Główny Zawodów: Edward Koźma (Sanok)Start: 11:46

Temp: 12.5°C - Wilgotność: 40 % - Lód: -5.5°C

Koniec: 11:57

TOMASZÓW MAZ. 2018 Przygotowanie i pomiar czasu: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel.pl
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33. Mistrzostwa Polski na dystansach

TOMASZÓW MAZ. 26-28 października 2018

10000 m mężczyzn 

Miej Para/TorZawodnik Rocznik Klub Wynik

Klasyfikacja dystansu

Num StrataPunkty Info

Data: 18-10-28

RP: 13:19.73 ZYGMUNT Paweł KS ERBET Krynica Heerenveen (NED) 04/12/05

1  9    Patryk WÓJCIK 90 AZS Zakopane 14:00.70   3/W

2  18    Szymon PALKA 97 GKS Stoczniowiec Gdańsk 14:09.24   3/Z 8.54

3  50    Artur JANICKI 98 UKS Błyskawica Domaniewice 14:10.67   2/Z 9.97

4  21    Adrian WIELGAT 93 GKS Stoczniowiec Gdańsk 14:25.38   2/W 24.68

5  8    Radosław JAKUBSKI 97 AZS Zakopane 15:44.57   1/W 103.87

Starter: Jaromir Radke (Warszawa)

Starter: Jaromir Radke (Tomaszów Maz.)

Start: 12:11

Temp: 12.5°C - Wilgotność: 40 % - Lód: -5.5°C

Koniec: 12:28

Sędzia Główny Zawodów: Edward Koźma (Sanok)

TOMASZÓW MAZ. 2018 Przygotowanie i pomiar czasu: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel.pl
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Wyniki w parach

33. Mistrzostwa Polski na dystansach

TOMASZÓW MAZ. 26-28 października 2018

10000 m mężczyzn 

Tor Numer Imię i Nazwisko Rocznik Klub Wynik (Ranking)Para

RP: 13:19.73 ZYGMUNT Paweł KS ERBET Krynica Heerenveen (NED) 04/12/05

Radosław JAKUBSKI 97 AZS Zakopane (MLP) 15:44.57 (5)1 W

39.72 (39.72)
1:16.46 (36.74)
1:53.45 (36.99)
2:30.61 (37.15)
3:08.05 (37.43)
3:44.95 (36.90)
4:22.03 (37.08)

400m
800m

1200m
1600m
2000m
2400m
2800m

JAKUBSKI Radosław

4:59.25 (37.21)3200m
5:37.16 (37.90)
6:14.31 (37.15)
6:51.56 (37.25)
7:28.72 (37.15)

3600m
4000m
4400m
4800m

8:06.08 (37.35)5200m
8:43.77 (37.69)
9:21.99 (38.22)
9:59.87 (37.87)

10:38.15 (38.28)
11:16.53 (38.37)
11:54.92 (38.38)
12:33.25 (38.33)

5600m
6000m
6400m
6800m
7200m
7600m
8000m

13:11.74 (38.48)8400m
13:50.58 (38.84)
14:28.87 (38.29)
15:07.12 (38.24)
15:44.57 (37.45)

8800m
9200m
9600m

10000m

Adrian WIELGAT 93 GKS Stoczniowiec Gdańsk (POM) 14:25.38 (4)2 W
Artur JANICKI 98 UKS Błyskawica Domaniewice (LDZ) 14:10.67 (3)Z

38.34 (38.34)
1:12.70 (34.35)
1:47.00 (34.30)
2:20.77 (33.77)
2:54.86 (34.08)
3:28.91 (34.05)
4:02.86 (33.94)

400m
800m

1200m
1600m
2000m
2400m
2800m

WIELGAT Adrian

4:36.67 (33.81)3200m
5:10.92 (34.25)
5:45.11 (34.19)
6:19.62 (34.50)
6:53.74 (34.12)

3600m
4000m
4400m
4800m

7:27.73 (33.98)5200m
8:01.57 (33.84)
8:35.65 (34.07)
9:10.27 (34.61)
9:45.06 (34.78)

10:19.35 (34.29)
10:53.96 (34.61)
11:29.39 (35.42)

5600m
6000m
6400m
6800m
7200m
7600m
8000m

12:04.73 (35.33)8400m
12:39.03 (34.30)
13:12.97 (33.93)
13:47.31 (34.33)
14:25.38 (38.07)

8800m
9200m
9600m

10000m

38.04 (38.04)
1:11.90 (33.86)
1:46.05 (34.15)
2:20.52 (34.47)
2:54.45 (33.92)
3:28.76 (34.31)
4:02.44 (33.67)

400m
800m

1200m
1600m
2000m
2400m
2800m

JANICKI Artur

4:36.57 (34.13)3200m
5:10.75 (34.17)
5:45.33 (34.58)
6:19.60 (34.26)
6:53.81 (34.21)

3600m
4000m
4400m
4800m

7:27.79 (33.98)5200m
8:01.58 (33.79)
8:35.39 (33.81)
9:09.29 (33.89)
9:43.20 (33.90)

10:17.27 (34.07)
10:51.87 (34.59)
11:25.61 (33.74)

5600m
6000m
6400m
6800m
7200m
7600m
8000m

11:58.44 (32.83)8400m
12:32.43 (33.98)
13:06.26 (33.83)
13:39.27 (33.00)
14:10.67 ( 31.40)

8800m
9200m
9600m

10000m
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Patryk WÓJCIK 90 AZS Zakopane (MLP) 14:00.70 (1)3 W
Szymon PALKA 97 GKS Stoczniowiec Gdańsk (POM) 14:09.24 (2)Z

37.52 (37.52)
1:09.96 (32.44)
1:42.60 (32.64)
2:15.55 (32.94)
2:48.62 (33.07)
3:21.72 (33.09)
3:55.06 (33.33)

400m
800m

1200m
1600m
2000m
2400m
2800m

WÓJCIK Patryk

4:28.42 (33.35)3200m
5:01.55 (33.12)
5:34.62 (33.07)
6:07.90 (33.27)
6:41.12 (33.22)

3600m
4000m
4400m
4800m

7:14.61 (33.48)5200m
7:48.12 (33.50)
8:21.80 (33.68)
8:55.43 (33.63)
9:28.94 (33.50)

10:02.36 (33.42)
10:36.53 (34.17)
11:10.76 (34.22)

5600m
6000m
6400m
6800m
7200m
7600m
8000m

11:44.77 (34.01)8400m
12:18.83 (34.05)
12:53.06 (34.23)
13:26.98 (33.91)
14:00.70 (33.72)

8800m
9200m
9600m

10000m

38.66 (38.66)
1:11.87 (33.20)
1:44.82 (32.94)
2:18.27 (33.44)
2:51.65 (33.38)
3:25.27 (33.62)
3:58.87 (33.59)

400m
800m

1200m
1600m
2000m
2400m
2800m

PALKA Szymon

4:32.41 (33.54)3200m
5:05.97 (33.56)
5:39.56 (33.58)
6:13.13 (33.57)
6:46.62 (33.49)

3600m
4000m
4400m
4800m

7:20.34 (33.71)5200m
7:54.50 (34.16)
8:28.81 (34.31)
9:02.92 (34.10)
9:37.09 (34.17)

10:11.11 (34.02)
10:45.36 (34.24)
11:19.94 (34.58)

5600m
6000m
6400m
6800m
7200m
7600m
8000m

11:54.03 (34.08)8400m
12:28.51 (34.48)
13:02.56 (34.04)
13:36.61 (34.05)
14:09.24 (32.63)

8800m
9200m
9600m

10000m

Start: 12:11

Temp: 12.5°C - Wilgotność: 40 % - Lód: -5.5°C

Koniec: 12:28
Starter: Jaromir Radke (Warszawa)

Starter: Jaromir Radke (Tomaszów Maz.)

Sędzia Główny Zawodów:Edward Koźma (Sanok)
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33. Mistrzostwa Polski na dystansach

TOMASZÓW MAZ. 26-28 października 2018

10000 m mężczyzn

 Miejsce Para/Tor Nazwisko i imię Rocznik  Klub Wynik

Młodzieżowe Mistrzostwa Polski

Numer Strata

RP: 13:19.73 ZYGMUNT Paweł KS ERBET Krynica Heerenveen (NED) 04/12/05

1  18    Szymon PALKA 97 GKS Stoczniowiec Gdańsk 14:09.24 3/Z 8.54 PR

2  50    Artur JANICKI 98 UKS Błyskawica Domaniewice 14:10.67 2/Z 9.97 PR

3  8    Radosław JAKUBSKI 97 AZS Zakopane 15:44.57 1/W 103.87 PR

Sędzia Główny Zawodów: Edward Koźma (Sanok)Start: 12:11

Temp: 12.5°C - Wilgotność: 40 % - Lód: -5.5°C

Koniec: 12:28
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